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Government of India
Form GST REG-06

 [See Rule 10(1)]

Registration Certificate
             Registration Number : 24AKOPM2444G1Z6

 

This is a system generated digitally signed Registration Certificate issued based on the approval of application granted

on 12/02/2025 by the jurisdictional authority.

  1. Legal Name MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

  2. Trade Name, if any BHAVANI ROADWAYS

  3. Additional trade names, if
any

BHAVANI ROADWAYS,BHAVANI INDUSTRIES

  4. Constitution of Business Proprietorship

  5. Address of Principal Place of
Business

Floor No.: GROUND FLOOR
Building No./Flat No.: SHOP NO. 29
Name Of Premises/Building: SUGAR FACTORY SHOPPING CENTER
Road/Street: Veraval Kodinar Highway
Locality/Sub Locality: SUGAR FACTORY
City/Town/Village: Kodinar
District: Gir Somnath
State: Gujarat
PIN Code: 362715

  6.  Date of Liability 01/07/2017

  7.  Date of Validity From 01/07/2017 To Not Applicable

  8.  Type of Registration Regular

  9. Particulars of Approving  Centre Goods and Services Tax Act, 2017

Signature

Name SUSHIL KUMAR

Designation Superintendent

Jurisdictional Office UNA

Date of issue of Certificate 12/02/2025

Note: The registration certificate is required to be prominently displayed at all places of Business/Office(s) in the
State.

Digitally signed by DS GOODS
AND SERVICES TAX
NETWORK 15
Date: 2025.02.12 18:15:24 IST

Signature Not Verified
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Annexure A

 

 
          Goods and Services Tax Identification Number: 24AKOPM2444G1Z6

 
          Details of Additional Place of Business(s)

 

 
          Total Number of Additional Places of Business(s) in the State              1

 

Legal Name MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

Trade Name, if any BHAVANI ROADWAYS

Additional trade names, if
any

BHAVANI ROADWAYS,BHAVANI INDUSTRIES

  1 GROUND FLOOR, SHOP NO. 29, SUGAR FACTORY SHOPPING CENTER, VERAVAL
ROAD, Sugar Factory, SUGAR FACTORY, Kodinar, Gir Somnath, Gujarat, 362720
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Annexure B

 
          Goods and Services Tax Identification Number: 24AKOPM2444G1Z6

 

 
          Details of  Proprietor

 

Legal Name MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

Trade Name, if any BHAVANI ROADWAYS

Additional trade names, if
any

BHAVANI ROADWAYS,BHAVANI INDUSTRIES

  1    Name                                         MUKESHBHAI DHIRUBHAI  MORI

   Designation/Status                     Proprietor

   Resident of State                        Gujarat



UDYAM REGISTRATION CERTIFICATE

UDYAM REGISTRATION NUMBER UDYAM-GJ-30-0000102

NAME OF ENTERPRISE BHAVANI ROADWAYS

TYPE OF ENTERPRISE *

SNo. Classification Year Enterprise Type Classification Date
1 2024-25 Small 27/04/2024
2 2023-24 Small 09/05/2023
3 2022-23 Small 26/06/2022
4 2021-22 Small 16/05/2021

MAJOR ACTIVITY MANUFACTURING

SOCIAL CATEGORY OF
ENTREPRENEUR OBC

NAME OF UNIT(S)

S.No. Name of Unit(s)

1 BHAVANI INDUSTRIES

2 BHAVANI ROADWAYS

3 BHAVANI INFRASTRUCTURE

OFFICAL ADDRESS OF ENTERPRISE

Flat/Door/Block
No.

SHOP NO
72

Name of
Premises/
Building

BHAVANI ROADWAYS

Village/Town KODINAR Block
SUGAR FACTORY
SHOPPING CENTER

Road/Street/Lane
VERAVAL
ROAD City KODINAR

State GUJARAT District GIR SOMNATH , Pin 362720

Mobile 9824233362 Email: morimukesh2017@gmail.com

DATE OF INCORPORATION /
REGISTRATION OF ENTERPRISE 21/02/2014

DATE OF COMMENCEMENT OF
PRODUCTION/BUSINESS 21/02/2014

NATIONAL INDUSTRY
CLASSIFICATION CODE(S)

SNo. NIC 2 Digit NIC 4 Digit NIC 5 Digit Activity

1 32 - Other
manufacturing

3290 - Other
manufacturing
n.e.c.

32909 - Manufacture
of other articles n.e.c.

Manufacturing
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2 49 - Land
transport and
transport via
pipelines

4923 - Freight
transport by
road

49231 - Motorised
road freight
transport

Services

3 52 -
Warehousing
and support
activities for
transportation

5224 - Cargo
handling

52241 - Cargo
handling incidental
to land transport

Services

4 56 - Food and
beverage service
activities

5629 - Other
food service
activities

56291 - Activities of
food service
contractors (e.g. for
transportation
companies)

Services

5 68 - Real estate
activities

6820 - Real
estate activities
on a fee or
contract basis

68200 - Real estate
activities on a fee or
contract basis

Services

6 42 - Civil
Engineering

4220 -
Construction of
utility projects

42209 - Construction
of utility projects
n.e.c.

Manufacturing

7 43 - Specialized
construction
activities

4312 - Site
preparation

43123 - Clearing of
building sites, earth
moving: excavation,
landfill, levelling and
grading of
construction sites,
trench digging, rock
removal, blasting etc.

Manufacturing

8 41 -
Construction of
building

4100 -
Construction of
buildings

41001 - Construction
of buildings carried
out on own-account
basis or on a fee or
contract basis

Manufacturing

9 42 - Civil
Engineering

4210 -
Construction
roads and
railways

42101 - Construction
and maintenance of
motorways, streets,
roads, other
vehicular and
pedestrian ways,
highways, bridges,
tunnels and subways

Manufacturing

DATE OF UDYAM REGISTRATION 17/08/2020
* In case of graduation (upward/reverse) of status of an enterprise, the benefit of the Government Schemes will be availed as per the
provisions of Notification No. S.O. 2119(E) dated    26.06.2020 issued by the M/o MSME.

Disclaimer: This is computer generated statement, no signature required. Printed from https://udyamregistration.gov.in & Date of printing:-
03/09/2024

For any assistance, you may contact:

1. District Industries Centre: GIR SOMNATH ( GUJARAT )

2. MSME-DFO: AHMEDABAD ( GUJARAT )
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Udyam Registration Number   :  UDYAM-GJ-30-0000102

Type of Enterprise SMALL Major Activity Manufac

Type of Organisation Proprietary Name of Enterprise BHAVANI ROA

Owner Name SHRI MUKESHBHAI
DHIRUBHAI MORI PAN AKOPM2444G

Do you have GSTIN No Mobile No. 9824233362

Email Id morimukesh2017@gmail.com Social Category OBC

Gender Male Specially Abled(DIVYANG) No

Date of Incorporation 21/02/2014 Date of Commencement of
Production/Business 21/02/2014

Bank Details

Bank Name IFS Code Bank Account Number

HDFC BANK HDFC0004196 50200022125244

Employment Details

Male Female Other T

10 0 0

Investment in Plant and Machinery OR Equipment (in Rs.)

S.No. Financial
Year

Enterprise
Type

Written
Down Value

(WDV)

Exclusion of
cost of

Pollution
Control,

Research &
Development

and Industrial
Safety Devices

Net Investment in
Plant and

Machinery OR
Equipment[(A)-

(B)]

Total
Turnover (A)

Export
Turnover

(B)

Net Turnover
[(A)-(B)]

1 2022-23 Small 42434225.00 0.00 42434225.00 122582762.00 0.00 122582762.00

2 2021-22 Small 33122269.00 0.00 33122269.00 95164802.00 0.00 95164802.00

3 2020-21 Small 26006508.00 0.00 26006508.00 87408372.00 0.00 87408372.00
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4 2019-20 Small 36725667.00 0.00 36725667.00 77536947.00 0.00 77536947.00

Unit(s) Details

SN Unit Name Flat Building Village/Town Block Road City Pin State

1 BHAVANI
INDUSTRIES 164 0

AT
VILLAGE
PIPLI

KODINAR PIPLI KODINAR 362720 GUJARA

2 BHAVANI
ROADWAYS

SHOP
NO.
72

BHAVANI
ROADWAYS KODINAR

SUGAR
FACTORY
ROAD

VERAVAL
ROAD KODINAR 362720 GUJARA

3 BHAVANI
INFRASTRUCTURE

SHOP
NO.
29

SUGAR
FACTORY
SHOPPING
CENTER

KODINAR KODINAR VERAVAL
ROAD KODINAR 362720 GUJARA

Official address of Enterprise

Flat/Door/Block No. SHOP NO 72 Name of Premises/ Building BHAVANI ROADWAYS

Village/Town KODINAR Block SUGAR FACTORY SHOPPING CE

Road/Street/Lane VERAVAL ROAD City KODINAR

State GUJARAT District GIR SOMNATH , Pin : 362720

Mobile 9824233362 Email: morimukesh2017@gmail.com

Latitude Longitude:

National Industry Classification Code(S)

SNo. Nic 2 Digit Nic 4 Digit Nic 5 Digit

1 32 - Other manufacturing 3290 - Other
manufacturing n.e.c. 32909 - Manufacture of other articles n.e.c.

2 49 - Land transport and
transport via pipelines

4923 - Freight transport by
road 49231 - Motorised road freight transport

3
52 - Warehousing and
support activities for
transportation

5224 - Cargo handling 52241 - Cargo handling incidental to land transport

4 56 - Food and beverage
service activities

5629 - Other food service
activities

56291 - Activities of food service contractors (e.g. for
transportation companies)

5 68 - Real estate activities
6820 - Real estate
activities on a fee or
contract basis

68200 - Real estate activities on a fee or contract basis

6 42 - Civil Engineering 4220 - Construction of
utility projects 42209 - Construction of utility projects n.e.c.

7 43 - Specialized
construction activities

4312 - Site preparation 43123 - Clearing of building sites, earth moving:
excavation, landfill, levelling and grading of construction

9/3/24, 12:42 PM Print : Udyam Registration Certificate
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sites, trench digging, rock removal, blasting etc.

8 41 - Construction of
building

4100 - Construction of
buildings

41001 - Construction of buildings carried out on own-
account basis or on a fee or contract basis

9 42 - Civil Engineering 4210 - Construction roads
and railways

42101 - Construction and maintenance of motorways,
streets, roads, other vehicular and pedestrian ways,
highways, bridges, tunnels and subways

Are you interested to get registered on Government e-Market (GeM) Portal No

Are you interested to get registered on TReDS Portals(one or more) No

Are you interested to get registered on National Career Service(NCS) Portal No

Are you interested to get registered on NSIC B2B Portal No

Are you interested in availing Free .IN Domain and a business email ID No

Are you interested in getting registered on Skill India Digital Portal No

District Industries Centre GIR SOMNATH ( GU

MSME-DFO AHMEDABAD ( GUJ

Date of Udyam Registration 17/08/2020

Date of Printing 03/09/2024

IEC Details

IEC Number

IEC Status Inactive

IEC Registration Date
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EMPLOYEES' PROVIDENT FUND ORGANISATION

www.epfindia.gov.in

(A statutory Body under the Ministry of Labour and Employment, Government of India)

PROVIDENT FUND CODE NUMBER INTIMATION LETTER

To,

PROPRIETOR

PANDAV ROAD KODINAR SHIVAM PARK SOCIETY

Date : 13/06/2016

MORI MUKESHBHAI DHIRUBHAI

No : 5575056674RAJ

KODINAR JUNAGADH

MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

GUJARAT - 362720

Sir/Madam ,

Based on the information submitted online by you, your establishment is registered with Employees' Provident Fund
Organisation with the following code number :

Sub: Allotment of Code Number to establishment M/s MORI MUKESHBHAI DHIRUBHAI under Employees' Provident Fund
and Miscellaneous Provisions Act, 1952-regarding.

Code Number : GJRAJ1481975000

:

Date on which employment
strength crossed 19

AKOPM2444G

Primary Activity

Name of Establishment

EXPERT SERVICES

:

:

0001(3)(b)

MORI MUKESHBHAI DHIRUBHAI

:

This code number is allotted based on the following declarations by you:

01/04/2016

PROPRIETORY FIRMSOwnership Type

:

:

Section under which covered

PAN of Establishment

:The address proof of the
establishment is

 -  Copy of bank passbook/statement

 -  Any license/certificate/number issued by any Govt. authority

1.

2.

4.

3.

5.

6.

7.

Page 1 of 2Application Number : 5575056674

Code Number : GJRAJ1481975000
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1. By virtue of this registration, you are required to comply with the provision of the EPF & MP Act 1952. The
obligations/duties/responsibilities cast upon you as an employer of this establishment and penalties, on account of non-
compliance with the same, are explained on our website www.epfindia.gov.in. You are required to go through them
carefully.

Please note that this intimation letter is generated with the Owners' Details in Form 5A and the intimated letter will be valid
only if the Form 5A is enclosed.

Dated: 13/06/2016

Important information:

Employees' Provident Fund Organisation

9. As at the time of application, your establishment is having the following licenses and registrations:

10. As on date of your application, your establishment is  not registered with ESIC.

S.No. License Under License Number Date Issued By Place of Issue

1 Others 20161716 29/03/2016 GUJARAT STATE
CIVIL SUPPLIES
CORPO
GANDHINAGAR

GANDHINAGAR

2. Remittance of dues under the provisions of the Act is to be made only through a Challan generated through the Unified
portal. (The process for registration on the portal, preparation of the ECR txt file and related information is available on the
website and the portal).

3. In case this letter is produced as a proof of the code number of the establishment, before any person including
any Inspector from EPFO, the Form 5A generated through the portal at the time of registration should be a part of
this letter. The remittance details of the establishment will be available on the EPFO website through the link
"Establishment Search" where all payments from December 2016 onwards with the names of employees are
available.

This is a system generated letter and needs no signature.

RAJKOT

PANDAV ROAD KODINAR SHIVAM PARK SOCIETY 362720

kalpeshthanki05@gmail.com

SUB REGIONAL OFFICE

8. The proof of date of set up 29/03/2016 is Others

4. Please quote the Code Number GJRAJ1481975000 for all the future correspondence with EPFO.

11. As on date of your application, your establishment is  not having LIN.

Page 2 of 2Application Number : 5575056674

Code Number : GJRAJ1481975000



" CA. Atul C. Ghodasara 

" CA. Prashant R. Lathigara 
" CA. Jasmin K. Aghera 
" CA, Ashish P. Shalh 
" CA. Parthiv H. Koringa 

" CA. Haresh N. Vala 

For, Patel Soni Shah & Co. 
Chartered Accountants 

A 

Date: 10/10/2024 

CERTIFICATE 

This is to certify that turnover of BHAVANI ROADWAYS (Prop. MUKESHBHAI 
DHIRUBHAI MORI), PAN: AKOPM2444G, having registered office at Pipali, Kodinar, Gir 

Somnath, Gujarat - 362720, for last three years are as below: 

Financial Year 

2023-24 
2022-23 
2021-22 
2020-21 
2019-20 

PATEL SONI SHAH & Co. 

TOTAL... 

CA Haresh N. Vala (Partner) 
M. No. 135839 

Average Turnover 

UDIN: 24135839BKASUP8387 

/KODINAR 

Turnover () 

127504W 

17,05,02,626 
12,25,82,762 

This certificate is issued at the request of the said assessee on the basis of the information 
and explanation given and representation obtained from him. 

RTERED ACCOUNTE 

9,44,45,852 
8,59,59,630 
7,75,36,947 

55,10,27,817 
11,02,05,563 

Chartered Accountants 

" Web Site: www.patelsonishah.com 

Rajkot: Office No. 901-902, Shilp Tower, Tagore Road, Rajkot-360 002. Mob. : 76988 80248 
Morbi : Krishna Complex, 1st. Floor, 5/6-Lati Plot Main Road, Morbi-363 641. Mob.: 9925O 42885, 76O08 80808 
Junagadh : Office No. 302, 3rd. Floor, Indralok Arcade, Talav Gate, Junagadh- 362 O01. Tel. : 0285-2622064 

Vadodara: B-301, Sahyog Atrium, Haribhakti Extension, Malhar Point junction, O P Road, Vadodara-390 O07. Tel. : 0265-2324250 
Kodinar : Office No. 147, 1st. Floor, Marketing Yard Building, Opp. Madhav Mega Mall, Kodinar-362 720. Tel. :84693 O5272 
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- www.patetsonish ah.com

BHAVA]NI ROADU.TAVS
( PROP.I4UKf,SHB,HAI DHIPsUBHAI NAORn )

T'AXAUDIT

P"Y 2021--2022

A.Y 202P=23

ParntSoruSnnw& Co.
{ a- -...1 - .. -- -., 4 ., -,.- d-,^d,,,aa^

Rajkot:9O1-9O2, Shitp Tower, Tagore Road, Rajkot-36o OO2. Te[.: O2B1-2480248, Fax: O2B1-2480248

Morbi : Krishna Comptex, lst. Floor: 5/6-Lati Plot Main Road, Morbi-363 641. Tel.: 02822-228888, Fax: 02822-228889
lrrnaoedh.?o? lndr:lok Arrar^lo T:l:ir Galo lr rnao:dh-?67 OO1 Tcl .O)9,\)6))OAA

Audit Report



ledgement Number:48 3362081100922

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT

l\\,,herctheda1ao1'LheReturnol'hrcomcinFomrlTR l(SAHA.I). ITR-2, lIR-3.ITR-'I(sL',cl\\1r'ITR-<'lTR-6'
filed and verifiedl

(Please'see Rule l2 olthe lncorne-tax RLrles' 1962)

AKOPM2Tl44C

\,1II]KISHBHAI DHIRUBHAI MORI

01.AT PIPALI . PIPALI . KODI}JAR . GIR SONII\JATH

lndividual

139( 1) Retttm filed on or befbre dr-re date

11-GLrjarat . 9ilndia 36)120

Fonn Nr-Lmber

Date of filing : 10-Sep-2022

Assessment Year

2022-23

ITR-3

48336208 1 1 00922

:0,

12.,{5.4:10

0

12"45.'130

2.48.831

0

2.,1E,831

13.16.031

(-) 10,67.200

0

0

;

0

0

0

0

0

t)

0

0

ITR-7

PAN

Name

.{ddress

StatLls

Filed uts
e Filing Acknou')edgerrenl NLlmber

I

w

*
F

r
s

d

s

F

0

so

€
s
E

o

Cunent Yearbusiness loss if anY

Total I ncotne

Book Profit r.rnder MAT. wirere appficable

Adjusted Total Income under AMT. where applicable

This return has been digitall)' signed b,v MUKESHBHAI DHiRUBHAI MORi

acldress I03.E1.117.70 on I0-Sep-2022

DSCSl.No.&Isslrer,+:19]E2]&51jI9.506690.1CN:CapricornSubCAfor
Services P\,1 Ltd..C:lN

Sy stetr Cieneratcd

BarcodelQR Code

in the capacitl' ol Self hai'ing PAN AKOPM2444(i fi'om IP

Indil,idLral DSC. 2022.oU:Certifl''rng Authoritl,.o-Capricot.tt lderrtitl,

Net tax payable 
...-, .. ....... .

Interest and Fee PaYable

Total tax. interest and Fee pavable

Taxes Paid

(-)Tax Payable (-)Refundable to-7)
:'-

Dividend Tax PaYable

interest Payable

I Total Dividend tax and interest payable

Taxes Paid

: 1+lfax Payable /ORefundable (1 1-12)

Accreted Income as per section I l5TD

Additjonal Tax PaYable urs I l5TD

: interest payable u/s I 15TE

Additional Tax and interest payable

:

, Tax and interest Paid

: (+)Tax Payable /(-)Retundable (17-18)

)

j

4

_i

6

E

9

10

11

12

13

l4

1-5

l6

1,1

I8

t9
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Name of Assessee

Father's Name

Address

Status

Ward

PAN

Residential Status

Nature of Business

A.O. Code

GSTIN NO.

Filing Status

Return Filed On

Last Year Return Filed On

Last Year Return Filed u/s

Aadhaar No:

Bank Name

Tele:

MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

DHIRUBHAI MORI

BHAVANI ROAD WAYS.Ol,AT
SOM NATH, G U JARAT, 3 627 20

lndlvidual
ITO WD 4, JND VERAVAL

AKOPM2444G
Resident

TRANSPORT and LOGISTICS
services n.e.c(1 1015)

GUJ-W-21',I-04

24AKOPM2444G1Z6
Original

1010912022

1110112022

Normal

PIPALI.P I PALI KODINAR.GIR

Assessment Year

Year Ended

Date of Birth

Gender

306785362509 PassPort No':

Dena Bank, KODINAR,AZAD CHOWK,KODINAR - 36272A' AIC

r.rO,Oggrr rc0227 1,Type: Current,lFSC: 8KDN0320392

Mob:9824281751

1189273

_ 8447370

9636643

8277402
1359241

1359241

361 93

From Firm ANANT INFRASTRUCTURE
(50.00% Share )

Remuneration
lnterest
(Profit Exempt u/s 10(2A) 912141- )

BHAVANI ROAD WAYS

Profit as Per Profit and Loss aic

Add:

Depreciation Debited in P&L A/c

Total

Less:

lnterest lncome

Depreciation as Per Chart u/s 32

lncome from Other Sources (Chapter lV F)

lnterest From lT Refund

Gross Total lncome

SERVICES-Other Transporl and Logistics

AcknowledgementNo': 483362081100922

Acknowledgement No.: 916035160110122

2022-2023
31.3.2022
0110611973

Male

Computation of Total lncome [As per Normal Provisionsl

Caution
1. RtS report not imPorted

2. TIS summary not imPorted

lncome from Business or Profession (Chapter lV D)

361 93

€{.ig[ r}s*x

361 93

1 395434

7

0

0



NAME OF ASSESSEE . MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI
:0001 Group Code KODINAR

AY 2022-2A23 PAN :AKOPM24443 Code

Less: Deductions (Chapter Vl-A)
u/s 80C

L.I,P.

Tuition Fee

Total

Gross Tax Payable
Rebate Agriculture lncome

Tax Due

Health & Education Cess (HEC) @ 4.00o/o

T.D.S./T.C.S

Refundable (Round off u/s 2BBB)

T.D.S./ T.C.S. From

Non-Salary(as per Annexure)
T.C.S.(as per Annexure)

Details of Exempt lncome

368299
1 50000
5'18299

Total lncome
Round off u/s 288 A
Agriculture lncome
lncome Exempt u/s 10
Adjusted total income (ATl) is not more than Rs. 20 lakh hence AMT not applicable.

'150000

1 50000
'1245434

1245430

2',12530

91214

249BBB

10627

239261

9570
248831

1 31 6031

-1067200

1067200

1023739
292292

S.No. Particulars Amount
Profit from Firm ANANT INFRASTRUCTURE

Total
Due Date for filing of Return October 31,2022

Details of Depreciation BHAVANI ROAD WAYS

91214

91214

Particulars Rate Opening More Less
Than 180 Than 180

Days Days

Sales Balance
Less Than
180 days

Depreciation WDV
(Short Gain) Closing

DUSTER 8585

LAPTOP

MOBILE

TANKER

TRACTOR

Creta

HONDA BIKE

New Open Truck

TATA LPT

LED TV

NEW JCB

15% 373096

400k 61 1

150 12589

30Yo 2296768

30% 62104

15% 1288014

1504 18618

30% 4324666

30% 1209A307

150k 0

30% 0

373096

611

1 12589
6 

^ao7a 
(

2296768

62104

128801 4

18618

4324666

23430877

24500

322290A

MAHINDRA BALKUR 30% 5539735

0 0 373096 0

006110
0 1 00000 112589 0

0 0 5539735 0

0 0 2296768 0

0 0 62104 0

0 0 1288014 0

0 0 18618 0

0 0 4324666 0

0 2201500 34105307 10674430
0

0 24500 24500 0

0 3222900 3222500 0

55964 317132
244 367

9388 103201

1 661 921 3877814
689030 1607738

18631 43473

193202 1094812

2793 15825

1297400 3027266

3727013 '19703864

1838 22662

483435 2739465

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Page 2



NAME OF ASSESSEE MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI A.Y 2022-2023 PAN : AKOP M2444G COdC

JCB Breaker

Total
0 0 669000 0 669000 126006508 0 2603140

0
52037908 10674430 a 41363478 8241209

Bank Account Detail
S. No. Bank Address Account No MICR NO IFSC Code

2

4

5

tl

Dena Bank

BANK OF BARODA

JDCC BANK

STATE BANK OF INDIA
HDFC BANK

HDFC BANK

KODINAR,AZAD
CHOWK,KODINAR. 362 720

43921 1 0A227 1

12170100002044

4131700000284

35617162522
50200022125244

5020001 81 09962

8KDN0320392

BARBODEVLIX

HDFCOCJCCBL

sBtN001 0988
HDFCO004 1 96

HDFCOOC4l 96

Current(Primary

GST Turnover Detail
S.NO. GSTIN

Turnover24AKOPM2444G1Z6

TOTAL 94445852

as STR-3B From Form 2645

94445852

GSTIN ARN Date Period Taxable Turnover Total Turnover1

2

3

4

24AKOPM24441126

24AKOPM2444G126
24AKOPM2444G126

24AKOPM2444G1Z6

Total

4A240621 1 17824G
44240921210482M

4A2412218061403
4A2403224875182

02-Ju12021

05-Oct-2021

12-Jan-2O22

09-Apr-2022

June.2021

September,202'l
December.2021

March.2022

0

0

0

0.00

HOUSE 1 SENAPATI BAPAT MARG ITOOOOO

LOWER PAREL. MUMBAI,
MAHARASHTRA, INDIA, 4OOO,I 32 SFT-OO3 O3A CASh dEPOSJI iN CUrrCNt ACCOUNT HDFC BANK LTD , HDFC BANK
HousE 1 sENApATrbApar rr,lanc 7968s00
LOWER PAREL, MUMBAI,
MAHARASHTRA, INDIA. 4OOOl 33 .FT-003_03A cash deposit in cunent account HDFC BANK LTD , HDFC BANK
HousE 1 sENApATI BA;nr unnc -7968500

LOWER PAREL, MUMBAI.
MAHARASHTRA, INDIA. 4OOO,134 SFT.OO3_O3B CASh WithdrAWAIS iN CUrrENt HDFC BANK LTD , HDFC BANKaccount HousE r se llnFariln"pir ,rrnnc 76s0000

LOWER PAREL, MUMBAI,
IVAHARASHTRA. INDIA, 4OOO1 35 SFT-OO3 O3B CASh WithdrAWAIS iN CUrrCNt HDFC BANK LTD , HDFC BANKaccount 
HOUSE 1 SENAPAT| BAPAT MARG 0

LOWER PAREL. MUMBAI
MAHAMSHTRA. INDIA. 4OOO,1 36 SFT-OO3 O3B CASh WithdrAWAIS iN CUrrCNt HDFC BANK LTD , HDFC BANKaccount HousE I se ltnFnrrEniXi *nno 0

LOWER PAREL. MUMBAI,

Totat 
MAHARASHTRA. |NDIA,4O0O13

9350000.00

Details of T.D.S. on Non-Sala
S.No l{"r" of the Deductor Tax deduction ,

fha dadrra+a'

0

0

0

0

GUJARAT STATE CIVIL SUPPLY CORPORATION
LTD,

the

RKTGOO42gC
claimed for this

1 89247

Page 3

Ge{lr}qQr,

189247

7

0.00
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NAME OF ASSESSEE : MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI AY 2022-2023 PAN :AKOpM2444c Code
:0001 Code:KODINAR

2

Head

RAJMOTI ROADMOVERS

SHIVAM ENTERPRISE

TOTAL

RKTROl 1 498
RKTSl 8831 B

83'1 823

2669

1023739

83 1 823

t6b9

1023739

wise
Head Section

on lncome and TDS thereon
Amount

Paid/Credited As
As per Location of lncome for

Computation Gomparison

Business

Other Sources

Total

194C

1 94A

26AS
o1-7a4-7aE
lJILIILJ 9566441 8 (Total of Sales/ Gross

receipts of business and
Gross receipts from
Profession in Trading
Account + Total of other
income ) in profit & Loss
A/c :95664418

lnterest lncome:36193

1023739

1023739

123
93721848

36193

9570061 1

Details of T.C.S.(26 AS Date:15
S.No Name of the Collector Tax Deduction and Tax

Collection Account
Number of the Collector

Total tax collected Amount out of (4)
claimed during the year

1

2

3

AMARSINH BHOGABHAI SOLANKI
JITENDRA AUTOMOBILES

JITENDRA EQUIPMENT

TOTAL

RKTAO4l 98F

RKTJO381 1 D

RKTJOl 784G

44792

21 51 50

44792

21 51 50

32350 32350
292292 292292

Signature
(MUKESHBHAT DHtRUBHA| MORt)

Date-2'1 .09.2022
CompuTax: 0001 UKESHBHAI DHIRUBHAI MORI Code :KODINAR

qyq{l rlsQx

UW-
ulYrIr::

Page 4
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Acknowledgement ReceiPt of
ts- Fi li fi $ iq.wwe,r,':1tue

,) i*j::l:, *f, i

ffilncome
(Other Than

Tax Forms
lncome Tax Return)

lt$r..lgx ltFtiiiteri Cl'lSameni ,i lllirt

Name MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

PAN/TAN AKOPM2444G

Addi"ess 01,ATPlPALl,PIPALl,KoDINAR,,KoDlNAR,GlRSoMNATH,.,
Gujarat,362720 I

, Form No. Form 3CB-3CD

Form Description Audit report under section 44AB of the lncome-tax Act, 1961, jn 
.

the case of a person referred to in clause (b) of sub-rule (1) of rule

6G:

Assessment Year : 2022-23

Financial Year

Month

Quarter

Filing Type : Original

Capacity : Chartered Accountant

Vei-ifred By : 135839

(This is a computer generated Acknowledgement Receipt and needs no signature)

7

e-Filing Acknowledgement Number / Quarterly Statement Receipt Number Date of eFiling

10-Sep-2022



BHAVANI ROADWAYS

Balance Sheet as at 3lst March, 2022

8,8 1 1,349

47,382,367
2,787,809

9,04L,781

34,39]-,512

7,096,2gg

12,833,777
1,650,000
7,596,276

185,000
7,676,330

FOR BHAVANI ROADWAYS

As at As atSch 31st March, 2022 3lst March, 2021
Amount ( {) Amount ( T)

SOURCES OF FUNDS
Propritor's Capital

Loan funds:
Secured Loans I
Unsecured Loans

Current Liabilities and provisions
Trade Creditors

TOTAL

APPLICATION OF FUNDS
Net Block 2

Investment in Anannt Infra (padnership Firm)

Current Assetsrloans & Advances
Loans & Advances
Advance for Land
Sundry Debtors
Office Rent Deposits
TDS & TCS
Cash & Bank Balance 3

TOTAL

UDIN : 22135839ARRHSL2O9O

The Schedules referred to above form an
As per our Repoft of even date attached

For, PATEL SONI SHAH & CO.

77,O2m

6,797,970

55,329,025
2,936,909

72,064,863

42,739,372

4,457,A47

8,906,995
1,6 50,000
? 07, ro"

1 85,000
2,433,895

12,685,234 2,598,?.57
29,833,3O7 26,529/5Og

77,Om

integral part of the Balance Sheet

@ta"
MUKESHBHAI D, MORI

PROPRIETOR

VADoDARA: t0/09/2022VADODARA: 70/09/2022

l

(Partner)
M.No. 135839

?\ 12i

\N



BHAVANI ROADWAYS
PROP. MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

1. SCHEDULE OF SECURED LOANS

HDFC BANK CC

HDFC Bulker Body Loan A/c.
Hdfc Bulker Bodv Loan Acc:83051273 (Gl32T 5545)
Hdfc Bulker Bodv Loan Acc :83051286 (Gl32T 5455)
Hdfc Bulker Bodv Loan Acci83077247 (Gl32T 5155)
Hdfc Bulker Body Loan Acc:83077435 (GJ32T 5255)
Hdfc Bulker Bodv Loan Acc:83077437 (Gl32T 5355)
HDFC Bulker Loan
Hdfc Bulker Loan 83051219 (Gl32T 5455)
Hdfc Bulker Loan 83051238 (GJ32T 5545)
Hdfc Bulker Loan 83077235 (GJ32T 5155)
Hdfc Bulker Loan 83077305 (GJ32T 5255)
Hdfc Bulker Loan 83077430 (GJ32T 5355)
Tata Moter Finance Ltd Truck Loan
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5002539257
Tata lvloter Finanace Ltd Acc No:5002539259
Tata lvloter Finanace Ltd Acc No:5002539267
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5002539263
Tata lvloter Finanace Ltd Acc No:5002539265
Tata Mgter Finance Ltd Truck Loan New
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319611
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319509
Tata Moter Frnanace Ltd Acc No:5004379607
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319653
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319605

Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261274 (5555)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261276 (5575)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261278 (5585)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261280 (5595)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261282 (5755)
Tata Motot Bulker Loan A/c.
Tata Motor Bulker Loan 5003240400 (5565)
Tata Motor Bulker Loan 5003240402 (5575)
Tata Motor Bulker Loan 5003240404 (5585)
Tata Motor Bulker Loan 5003240406 (5595)
Tata Motor Bulker Loan 5003240408 (5755)

HDFC BUSiness Loan

Tata Finance Covid-19 Loan
New Business Loan
HDFC Covi-19 Loan
ICB Breaker Loan
ICB Loan
Creta Car Loan
Bank of Baroda OD
Axis Bank Bulker Bodv Loan
Axis Bank Bulker Loan
LIC Loan

C.Y. T L.Y, T

283,345
283,345
)qq 7 4)
)qq t 4)
)qq 7 4)

1,228,336
t,228,336
1,299,422
7,299,422
L,299,432

_ 809,706
- 809,706
- 809,705
- 409,706
- 809,706

4.600.000
4,600,000
4,600,000
4,600,000
4,600.000

55,329,O25 47,342,367

orrjldr{ry@
$lstdea

85,665
85.665

10 3,514
10 3.514
10 3.514

371.394
371,394
444,717
448.77L
448.783

752,145
1q, 1aR

L52,145
152,745
152,745

2,024,067
2,028,061
2,O2A,O6t
2,028,06L
2,027,942

571,791

607.565
2,517.210

539,088
2,777.670

235.367
6.933,3 1B

163.879
1",964.082
1.023,102

,47 0r?

287,923
f a? ol?

287,923

2,842,507
2,842,507
, ROq ??q
, Rnq )7q
2,7 40,714

7,4t4,449

5,155,000

3,258,000

7 63,7 84

305,130
2,720,560
1,774,624
1

*[ I
?\ 127

\N

I

7
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2, SCHEDULE OF FIXED ASSETS

o/o
Add before Add After

slLO 3/1O SalesOp.Bal

373,094
7,288,074

18,618
53,500
87,850

7 ,113,903
612

5,539,735
12,5-90

585,000
4,324,667

12,090,307
544,750

2,296,768
62,104

Dep. Cl. Bal

Duster-8585

Honda Bike
Land Survay No.15B/p1
Land Survay No.160
lvlahadev 2 Plot
Laptop Computer
Mahindra Balkur
Mobile Instrument
LED TV
N A Land Survay No.164
New Open Truck
Tata LPT Truck
Plot & Residence Building
TANKER
TRACTOR
JCB Breaker

55,964
793,202

f 701

245
7,667,927

9,388
1,838

1,297 ,400
10 ,7 37 ,230 3 ,933,113

75o/o

75o/o

L5o/o

0

0
0

40o/o
30%
15o/o

15o/o

0
30%
30o/o

0
30o/o

3 0olo

3 0olo

3 0olo

0

100,000
24,500

23,51 5,000

569,OOO

689,030
18,631

100,350

317, 13 0
7,494,872

15,825
53,500
B7,B5O

7,173,903
367

3,877,815
10 3,201
22,663

585,000
3,027 ,267

20,934,904
544,7 50

7,607,738
43,473

568,650
35 7

Cash in Hand
Bank of Baroda 2044
Dena Bank Acc.03921L00227 7

HDFC Bank Acc. N0.50200022125244
HPCL DRIVE TRACK -NET ACC
ICICI Toll A/c
Wheelseye Technology Toll Account
Inds. Hdfc Account 50200018109952
IOC DRIVE TRACK -NET ACC,
l. D.C,C. Bank Acc-4131700000284
RD Bank Acc.

c.Y. r

7,425,556
237,446

6,128,390
1,340,439

223,OOO
(77,449)

( 3,6s8)
4,551

383, 1 05
6,035

20,000
937

L.Y, {

t,oo7 ,525
226,446
324,352
655,304
223,000

7 4,978
6,035

20,000

a#$4*$a>
@W

*utcir';'

LW
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BHAVANI ROADWAYS

Income
Transportation income
Nigam Freight Income
Other Income

Total

Expenditure
Direct Expenses
Indirect Expenses
Depriciation

Total

Net Profit carried to Capita! Account

UDIN : 22 135839ARRHSL2O9O

The Schedules referred to above form an integral
As per our Report of even date attached

CA HARESH N VALA
(Partner)
M.No. 135839
VADODARA: to/09/2022

part of

7,279,566 7,496,679
95,664,4t9 97,446,249

79,992,707 70,396,373
6,145,069 5,479,259
9,447,370 10,719,159

75,145 79t

FoT, PATEL SONI SHAH
Cha rtered AICtQlj nta nts

Year Ending year Ending
31-Mar-2O22 31-Mar-2O21
Amount ( t) Amount ( t)

84,794,862
9,650,990

85,959,630

4

5
5

1,199rc

the Profit and Loss Account.

FOR BHAVANI ROADWAYS

/'\( cryht'tt
MUKESHBH}I.D VONI

PROPRIETOR

VADODARA: 70/09/ZOZZ

#H%
fr '\Hr )o.ffi
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BHAVANI ROADWAYS
PROP. MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

Schedule forminq oart of Profit & Loss Account for the oeriod endino on 31/03/2022

4. SCHEDULE OF OTHER INCOME
lnterest lncome
Diesel Commission
Accident Claim
Old Tyre and Scrap Sales

5. SCHEDULE OF DIRECT EXPS.

GJ11TT4151 EXPENSES
DISEL GJ11TT4151
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSUMNCE G]11TT4151
OIL EXPS G]11TT4151
REPAIRING G]11TT4151
RTO EXPS G]11TT4151
TOLL TAX GJ11TT4151
TRIP EXPS GJ11TT4151
TYRE EXPS GJ11TT4151

GJ11TT4152 EXPENSES
DISEL GJ11TT4152
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ11TT4152
OIL EXPS G]11TT4152
REPAIRING GJ11TT4152
RTO EXPS G]11TT4152
TOLL TAX G]11TT4152
TRIP EXPS GJ11TT4152
ryRE EXPS GJ11TT4152

GJI1TT5445 EXPENSES
DISEL G]11TT5445
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]11TT5445
OIL EXPS G]11TT5445
REPAIRING G]11TT5445
RTO EXPS GJ11TT5445
TOLLTAX G]11TT5445
TRIP EXPS GJ11TT5445
TYRE EXPS GJ11TT5445

GJ11TT5535 EXPENSES
DISEL G]11TT5535
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ11TT5535
OIL EXPS GJ11TT5535
REPAIRING GJ11TT5535
RTO EXPS GJ11TT5535
TOLLTAX GJ11TT5535

c.Y, { P.Y. t
723 37,877

4A? ?nn

473,070
245,980

c.Y. t

1,869,725
37,500
53,596

1,600
189,243
37,744
68,681

392,100
1 3 1,000

2,388,493
28,500
53,596

7,220
L32,936
41,744
aa c1a/ / tvl/

445,300
176,100

996,307
30,000
53,596

120,439
32,444
28,700

180, 1 50
85,700

7,060,420
33,000
53,596

280
89,03 1

43,144
1-7 )1?

182,000
771,500

1,749,277
299,465

P.Y. {

1,811,986
106,500
54,124
6,491

93,440
23,637
67,605

359,282
277,700

1,696,190
102,000
54,L24
6,030

769,054
23,631
63,195

354,036
168,000

L,799,317
112,000
52,782
6,260

!t5,t23
23,637
59,930

390,200
255,100

1,812,066
100,000
52,792
6,030

95,339
23,637
71,L50

369,636
81,750

e.{1dlels}:r(w
i! -.t'';

'3v/ ,Ni

ffi
& co.
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GJ11Z55O5 EXPENSES
DiSEL GJ11Z55O5
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ11Z55O5
OIL EXPS GJ11Z55O5
REPAIRING GJ11Z55O5
RTO EXPS GJ11Z55O5
TOLL TAX G]1125505
TRIP EXPS GJ11Z55O5
TYRE EXPS G]1125505

GJ1126009 EXPENSES
DISEL GJ11Z6O09
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]1126009
OIL EXPS G]1126009
REPAIRING G]1126009
RTO EXPS GJ11Z6OO9
TOLL TAX GJ1126009
TRIP EXPS GJ1126009
TYRE EXPS G]1126009

GJ11Z8O7O EXPENSES
DISEL GJ|TZSO7O
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJLTZ8O7O
OIL EXPS GJ11Z8O7O
REPAIRING GJLLZ8O7O
TOLL TAX GJ11Z8O7O
RTO EXPS GJ77Z8O7O
TRIP EXPS GJ71Z8O7O
TYRE EXPS GJ77Z8O7O

GJT1Z85O5 EXPENSES
DISEL GJ11Z85O5
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ11Z85O5
OIL EXPN. GJ11Z85O5
REPAIRING GJ1128505
RTO EXPS GJ11Z85O5
TOLL TAX GJ11Z85O5
TRIP EXPS GJ11Z85O5
ryRE EXPS GJ11Z85O5

GJ1129455 EXPENSES
DISEL GJ1729455
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJLTZ9455
OIL EXPN. GJ7729455
REPAIRING GJTTZ9455
RTO EXPS GJ7729455
TOLL TAX GJTTZ9455
TRIP EXPS GJ1129455
ryRE EXPS GJTIZ9455

GJ1129855 EXPENSES
DISEL G]1129855
DRIVER.WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ1129855
OIL EXPN. G]1129855
REPAIRING GJ1129855
RTO EXPS GJ1129855
TOLL TAX GJ1129855
TRIP EXPS G]1129855

2,L23,027
33,000
52,803

q oq?

323,769
44,344
63,1 1 1

360,400
149,800

2,798,726
34,500
52,558

230
776,726
33,344
49,565

376,550
178,200

2,799,202
30,000
52,802

460
237,367
)o 2a1
57,670

372,050
84,900

2,487,052
19,000
78,524
24,696

118,512
13,650
39, 1 38

447,040
269,200

2,057,973
30,000
53,814

2,240
27t,670

36,344
63,644

367,150
1 50,700

1,999,186
33,000
53, B 14

460
263,73:-

40,348
47,703

344,850
86,200

7,433,07 t
87,000
53,55 1

6,720
233,004
24,637
41,245

295,400
1 02,000

7,847,587
108,000
52,558
6,740

1 10,205
23,631
64,174

375,860
772,600

1,739,595
96,000

6,7_60
724,447

4 1,980
26,63!

330,350
17 1,950

1,901,427
67,000
73,347

7 ,177
52,290

600
98,386

402,000
252,400

1,547,297
90,000
52,184
6,260

734,021
23,631
62,300

310,354
273,700

7,670,230
99,000
52,784
6,645

717,855
12 A??

63,5 10
334,000
207,600

For,
Cha

& co.
ueqrdl pleqx

ww
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G]32T5155 EXPENSES
DISEL GJ32T5155
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]32T5155
OIL EXPS GJ32T5155
REPAIRING GJ32T5155
RTO EXPS GJ32T5155
TOLL TAX G]32T5155
TRIP EXPS GJ32T5155
ryRE EXPS G]32T5155

GJ32T5255 EXPENSES
DISEL GJ32T5255
DRIVER WAGES ALLOWANCE
iNSURANCE GJ32T5255
OIL EXPS GJ32T5255
REPAIRING G]32T5255
RTO EXPS G]32T5255
TOLL TAX GJ32T5255
TRIP EXPS G]32T5255
TYRE EXPS GJ32T5255

GJ32T5355 EXPENSES
DISEL GJ32T5355
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5355
OIL EXPS GJ32T5355
REPAIRING G]32T5355
RTO EXPS GJ32T5355
TOLL TAX GJ32T5355
TRIP EXPS GJ32T5355
TYRE EXPS GJ32T5355

GI32T5455 EXPENSES
DISEL G]32T5455
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]32T5455
OIL EXPS G]32T5455
REPAIRING GJ32T5455
RTO EXPS GJ32T5455
TOLL TAX G]32T5455
TRIP EXPS GJ32T5455
TYRE EXPS G]32T5455

GJ32T5515 EXPENSES
DISEL G]32T5515
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5515
OIL EXPS G]32T5515
REPAIRING G]32T5515
RTO EXPS G]32T5515
TOLL TAX GJ32T5515
TRIP EXPS G]32T5515
TYRE EXPS GJ32T5515

GJ32T5525 EXPENSES
DISEL G]32T5525
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5525
OIL EXPS GJ32T5525
REPAIRING GJ32T5525
RTO EXPS G]32T5525
TOLL TAX G]32T5525
TRIP EXPS G]32T5525

1,957,724
1 7,000
78,725
75,97 7

208,235
16,100
58,2 1 6

382,330
494,850

2,290,263
19,000
78,725
L7,376

160,685
8,650

t6,774
95,752

29 3,000

2,207,568
1 7,000
78,727
1,8,024

189,583
5,200

35,580
375,700
411,0 50

2,097,789
1 7,000
77,000
t4,636

1,78,945
17,500
54,042

367,430
424,000

t,537,693
25,000

1 5,286
L43,769
36,300
11,395

34L,230
227,600

7,486,429
22,0_00

15,720
19 5,395
31,800
20,650

3 1 1,800
t72,800

7,561,774
57,000
74,670

/ I /6

90,401
6,632

106,163
340,700
19 1,900

1,660,320
55,000
74,670

- 1ac/ t!/w

73,495
632

98,836
378,700
253,754

7,640,475
54,000
74,670

7,176
705,762

632
707,562
357,300
167,350

1,547,t07
54,000
99,077
7,t76

84,770
7,132

1 1 5,940
311,400
255,500

2,427,379
95,000
78,422

7,596
707,137

),)z
9,580

615,586
419,700

7,156,192
83,000
78,422
b,/ro

147,473
732

19,3 58
52 5,9 50
38 1,300

,*Fst-,{Be}sFx

I
t

& co.



GJ32T5535 EXPENSES
DISEL GJ32T5535
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]32T5535
OIL EXPS GJ32T5535
REPAIRING GJ32T5535
RTO EXPS G]32T5535
TOLL TAX G]3275535
TRIP EXPS G]32T5535
TYRE EXPS GJ32T5535

GJ32T5545 EXPENSES
DISEL G]32T5545
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5545
OIL EXPS G]32T5545
REPAIRING G]32T5545
RTO EXPS GJ32T5545
TOLL TAX G]32T5545
TRIP EXPS GJ32T5545
ryRE EXPS GJ32T5545

GJ32T5565 EXPENSES
DISEL GJ32T5565
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5565
OIL EXPS GJ32T5565
REPAIRING GJ32T5565
RTO EXPS GJ32T5565
TOLL TAX GJ32T5565
TRIP EXPS GJ32T5565
TYRE EXPS G]32T5565

GJ32T5575 EXPENSES
DISEL GJ32T5575
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5575
OIL EXPS GJ32T5575
REPAIRING GJ32T5575
RTO EXPS G]32T5575
TOLL TAX GJ32T5575
TRIP EXPS GJ32T5575
ryRE EXPS G]32T5575

GJ32T5585 EXPENSES
DISEL GJ32T5585
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]32T5585
OIL EXPS GJ32T5585
REPAIRING GJ32T5585
RTO EXPS GJ32T5585
TOLL TAX GJ32T5585
TRIP EXPS GJ32T5585
ryRE EXPS GJ32T5585

GJ32T5595 EXPENSES
DISEL GJ32T5595
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE G]32T5595
OIL EXPS GJ32T5595
REPAIR]NG GJ32T5595
RTO EXPS GJ32T5595
TOLL TAX GJ32T5595
TRIP EXPS GJ32T5595

2,356,293
93,500
7R 4))

6,7 L6
758,223

7,432
77,354

566,346
253,250

1,569,043
54,000
OO n17

9,776
78,207

732
711,736
342,40A
402,050

7,872,547
60,000
73,348
6,946

39,6 1 0
500

776,77 7

397,350
254,900

7,769,534
61,000
73,349

6,776
43,395

500
145,691
398,350
254,800

7,7 55,062
57,000
73,349
6,946

28,876
600

710,287
379,700
255,900

1,629,399
55,000
73,348
6,716

734,906
600

77,982
349,400
258,200

?'-,... ,

7 ,494,045
28,000

16,696
796,268
46,000
13,416

377,650
1 73,000

2,277,975
18,000
77 ,000
75,976

209,247
5,000

36,259
397,750
455,100

2,292,705
18,000
78,524
2\,076

743,257
6,7 76

34,230
399,350
294,500

2,276,707
19,000
78,524
79,446

115,391
6,7 t6

61,0 14
400,400
270,550

2,3t9,263
18,000
79,524
20,606

1 16,180
14,576
44,082

420,750
296,750

2,705,526
16,000
78,524
20,606

764,549
20,576
54,633

375,700
275,450

For,
Cha

#ts3g€'|}
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GJ32T5755 EXPENSES
DISEL GJ32T5755
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T5755
OIL EXPS GJ32T5755
REPAIRING GJ32T5755
RTO EXPS GJ32T5755
TOLL TAX GJ32T5755
TRIP EXPS GJ32T5755
ryRE EXPS GJ32T5755

GJ32T9455 EXPENSES
DISEL GJ32T9455
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T9455
OIL EXPS GJ32T9455
REPAIRING G]32T9455
RTO EXPS GJ32T9455
TOLL TAX GJ32T9455
TRIP EXPS G]32T9455
ryRE EXPS GJ32T9455

GJ32T9555 EXPENSES
DiSEL GJ32T9555
DRIVER WAGES ALLOWANCE
INSURANCE GJ32T9555
OIL EXPS GJ32T9555
REPAIRING G]32T9555
RTO EXPS GJ32T9555
TOLL TAX GJ32T9555
TRIP EXPS G]32T9555
ryRE EXPS G]32T9555

JCB Expenses
DISEL
DRIVER WAGES ALLOWANCE
REPAIRING

2,228,093
18,000
78,524
20,756

113,893
6,776

50,841
403,500
27 1,950

7,730,638
29,000

74,866
723,645
36,600
?? a?q

390,200
259,700

1,163,397
22,000

t2,520
356,726
49,050
11,515

246,640
2 1 3,500

732,090
44,090
30,427

7,062,207
707

1,602,03 1

53,000
73,348
6 q47

q? 7??
600

I15,097
3 23,350
277,850

2,283,907
87,000
78,422

7 ,637
205,682

232
10,654

563,120
427,400

2,406,068
96,000
78,422

-7 4\'7
730,794

232
36,615

630,750
398,100

y'!utrl.r.t

For,
Cha

I



6. SCHEDULE OF OFFICE EXPS

Audit & Consulting Fess
Bank Charges
Car Expenses
Chemical Expenses
Donation
Loan Processing Charges
Printing & Stationary
Courier Charges
Electrical Expenses
Diesel
Duster Exps.
Godown Rent Exps.Ambuja
Let Pay Tyre Intrest
Mobile Exps.
New Petrolpump Exps.
Office Exps.
SHORTEGE & DAMEGE
Staff & Extra Driver Salary Exps
Tractor 2332
Tractor 4545
Truck Jounral Exps.
Vehical Fuel Exps,
Tender Fees
General Repair Maintainance
Vehical Rep & Men Exps.
Insurance
Interest on Loan

c.Y. {

41,900
20,962

169,254

255,874

z,ioo

1 2,300

1 9,560

2,600
492,g06
365,000

24,777
87,678

1,023,600
695

1 5,520

3,677,069

P.Y. T

33,800
3 3,830

33,000
5,100

14,256
200
630

72,620

10,400

27,336

74,466
243,799
479,425
77,079
99,404
24,766
92,506
33,540

71,620
34,900

4,206,942

& co.

or.,llCl *sQx

@"
ulr.rtt'{tq

7.



PATEL SONI SHAH & CO
Chartered Accountants t&r

1 47 MARKETING YARD BUILDING.KODINAR

VERAVAL HIGHWAY,OPP MADHAV MEGA

MALL. KODI NAR GUJARAT 3627 20

Ph 8469305272
e-mail kodinar@patelsonishah com

2.

3.

FORM NO.3CB
[See rule 6G(1Xb)]

Audit report under section *^r;r T"",ri][:-ffi,lilill.lr;r 
case of a person referred to in

r. we have examined the Balance sheet as on 31-MAR-2022, and the profit and Loss Account for the period beginning

from 1-APR-2021 to ending on 31-MAR-2022' attached herewith' of

MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

iir,nf prpnr-1, PlPALI, KoDl NAR,clR SoMNATH

PAN AKOPM2/M4G

WecertifythaitheBalanceSheetandtheProfitandLossAccountareinagreementwiththebooksofaccountmaintained
at the head office at or ni prpnir,ptpAlt,KOD|NAR,GlR SOMNATH and Nil Branches

(a)Wereportthefollowingobservations/comments/discrepanciesiinconsisiencies:ifany

1)we have verified the expenditure debited to profit & Ioss Account only from the available vouchers only

2)The Audit is conducted on test check basis of A) posting checking B) Totaling checking c)Vouching D) Sales &

Purchase Bill

3)FollowingltemRemainedUnverifiedlnAbsenceofDocumentaryEvidence&lnformationAtthetimeofAudit'
A)Credit Receipt tro, 6"otori & payments ro trre cieoitors B) confirmation from Debtors creditors Regarding The

Account with Assesse

(b) Subject to above -

(A)wehaveobtainedalltheinformationandexplanationswhich,tothebestofourknowledgeandbelief'were
necessary for the purpose of the audit'

(B)lnouropinion.properbooksofaccounthavebeenkeptbytheheadofficesofarasappearsfromour
examination of the books'

(c) ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us the said accounts'

read with notes thereon, if any give a true and fair view:-

(i) in the case of the Balance Sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 3'1-MAR-2022 and

(ii)inthecaseoftheProfitandLossAccountoftheprofitoftheassesseefortheyearendedonthatdate

4.

5.

The statement of particulars required to be furnished under seciion 44AB is annexed herewith in Form No 3CD

rn our opinion and to the best of our infoTili"l lli:::::':?:::,:?':ffti?,ii,ti5:i: fr:i," 
pariicurars n''"rl ''*

saioroimNo 3cD@ ort**.tions/Oualifications
SN Qualilicatron lYPe

Nil

For PATEL SONI SHAH & CO

Chartered Accountants
(Firm Regn No.: 0127904W)

(uanesnxuMAR NARANBHAI vALA)

Place:VADODARA
Dale:1010912022
UDIN : 221 35839ARRHSL2090

MembershiP No:135839

fo-!U)Ar\
^.r/ BARoDA \9

k%
rys3*JF



, [See- rule 6G(2)]

Statembnt oi particuiirs requiieo to oe I'i"P!-" unoei
seition 44,48 of the lncome-tax Act, 1961

Part A

Part B

Name of the assessee

Address

nrrUxesxeHnl DHIRUBHAI MoRl
01

@AR,GtRSoMNATHa,

%.,"""ent Account Number (PAN) AKOPM2444G

Yes
04 Whether the assessee is liable to pay lndlrecl tax llKe exclse quty'

service tax, sales tax, goods and service tax,cusioms duty'etc if
yes, please furnish the iegistration number or,GST number or any

other identification number allotted for the same 
,

Name of Act State otn"r-wscription (optional)

Gooo! ana service iax lculnnnr -24AKOPM2444G1z:6
lndividual

05 Status

06 Frevrcus year from 14PRr021 to 31-MAR-2022

07 Assessment Year
2022-23

Reb"atlt cl*rse of te?ion +4AB under which the audit has
heen conducted08 lndicate the relevant clause of section 44AB

been conducted
ulause +4ADtdr- I uldr 5drsr
business exceedinq specilied Iimits

No
08a Whether the assessee has opted for taxatlon u

1 1 5BA/1 1 5BAA/1 1 5BAB/1 1 5BAC/1 1 5BAD ?

ffirsons, indicate names of

partners/members and their profit sharing ratios

Name 
- 

] Profitsharing
I ratio (%)

l
I

l

09 a)

NA

b) @rs or members or in their

profit sharing ratio since the last date of the preceding year'

the particulars of such change 
,

No

Name of
Paftner/Member

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio

New profit
Sharing

Ratio

Remarks

10 a) Mture of bustnesst profession (if more than one business or

profession is carried on during the previous year, nature of

Sub Sector I Code
Sector

@ t11015
services n.e.c

TRANSPORT & LOGISTICS SERVICEs

b) @re of business or Profession,

the particulars of such change

No

Business Sector Sub Sector Code Kemar v

11 a) under section 44M Casn gooX, Bank Book, Journal, Ledger

01, AT PIPALI,
PIPALI, GIR
SOMNATH, KODINAR,
GUJARAT,362720,
INDIA

Castr gook, Bank Book,
Journal, Ledger
(Computerized)

b) List of books of account maintalned and tne aooress aI wrlrurr

the books of accounts are kept. (ln case books of account are

maintained in a computer system, mention the books of

account generated by such computer system' lf the books of

accountJ are not kept at one location please furnish the

addresses of locations along with the details of books of

ffiurnal,Ledse/Ld7- /s/ 8A,,,::
ffi

c) L'st of books of account and nature of relevant oocumer

examined.

,{
w4!,[ l,!?

{9
r:;*.g!1'*s*:,r



12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains
assessable on presumptive basis,if yes. indicate the amount and
the relevant section (44AO, 44ADA, 44AE 44AF, 448, 4488,
44BBA 44BBB,Chapter Xll-G First Schedule or any other
relevant section. )

No

c

Section Amount Remarks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

b) Whether there had been any change in the method of
accounting employed vis-a-vis the method employed tn the
rmmediatelv precedtnq previous year

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
chanqe, and the effect thereof on the profit or loss

Particulars lncrease in profit (Rs ) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any

d) Whether any adjustment is required to be made to the profits
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145(2)

No

e) lf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such
adiustments

Particulars lncrease in profit I Decrease in
(Rs) | profit(Rs1

Net Effect(Rs ) Remarks if any.

0 Disclosure as per ICDS As Per Annexure "A"

14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous
VEAT,

Raw Material and Finished Goods :- Cost or NRV
Whichever is lower

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 145A, and the effect thereof on the profit or loss.
please furnrsh.

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
profit(Rs.)

Remarks if any:

15 Give the following particulars of the capital asset converted into

stock-intrade.-
NA

Description of
Capital Assets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

to Amounts not crediied to the profit and loss account, being

a) the items falling within the scope of section 28: NiI

Description Amount Remarks if any:

b) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or refunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities concerned,

Nil

Description Amount Remarks if any:

c) escalation claims accepted during the previous year. Nit

Description Amount Remarks if any:

d) any other item of income: NiI

Description Amount Remarks if any:

capital receipt, if any NiI

Description Amount Remarks if any

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a State Government
referred to in section 43CA or 50C, please !qry$-

No ,iili;.:*1..;,..'..:,!,4,/ { /*^
/.**r'
ffi;.grriera



Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value Remark
adopted s if anv

orl
ASSESSC

dor
assessa 

i

ble

Country Address
Line 1

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor

Area

Post
Office

State Apply
2nd

provrs
oof

43CA(
1) or
4th

provis
oto

56(2)(x
\?

1B r orLruurdrb ur uepiectalton ailowable as per the lncome{ax Act.
1961 in respect of each asset or block of assets. as th" ;r;; ;;;be in the followino form -

-

As Per Annexure 'B'

a) Description of asseVblock ofEsefs
b) Rate of depreciation

-

c)

Adjustment m
111BAC11'1SBAD (for assessment veer 2n21eau) ^nt,,\cb) ^vJuorrEnL rrduc r.u wnLren oown value of lntangible asset
due to excluding value of goodwill of a business"or professron

cc) Adlusted written dowrnralue
d) ^uv,uurrorvEuuuuuils uuilng Ine yeaf Wlth dates; in the CaSe Of

any addition of an asset, date put to use; including adjustment
on account of:-
i)

the Central Excise Rules 1944, in respect of assets
acquired on or after 1st Malch 1994

ii) change in rate of exchange oacurrency, and
iii) uuuJruy ur grdilt {Jr retmoursement, by whatever name

called.

") II
ucPr sutdUUIl ailowaDle.

Written down value at
19

Remarks if any:
Section Amount debited to

P&L
Amount aOmissiOte as
per the provisions of
the lncometax Act,

.1961

20 a) Any sum paid to anffi
services rendered, where such sum was othet
him as profits or dividend. lSecfion 3A/1)/iiYr

commission for
wise payable to

Nrl

Description Amount IG
b) Details of con

funds as referred to in section 36(.1)(va):
Name of Fund Amount Actual Dateffi

I I amounr oaid

Iffi=Hl*l:["x"dl
expenditure of capital nature;

Amount in Rs.

expendrture of personal nature,

expenditure on advertisement in -ny souvEnlr, brochure,
tract, pamphlet or the like, puQlished by a politjcal partv:

Remarks if any.

Expenditure lncurre

f,

-

--

cost or written down value, as theiiG mav ba



b)

q Expenditure i@n serrrces
and facilities used

Nil

Parlicula rs Amount in Rs. Remarks if any

o Expenditure by way of penatty o.ire for vroAlon of any
law for the timq being force

Nit

Particula rs Amount in Rs Remarks if any

7 Expenditure by way ot@
covered above

Nit

Parliculars Amount in Rs. Remarks if any:

B Expenditure incurred for any purpose whrch is an offence
or which is prohibited by law

NiI

Particulars Amount in Rs Remarks lf any.

raomrssrDte under section 40(a):_
I as payment to non-resident referredlo rniGilause O

Al Details of payment on whlcn tax is not AeOucteO NiI
Date

of
paym
ent

Amou
nt of

paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor

Drstri
ct

Local
rty or
Area

Post
Offrc

e

State Rem
arks

n
any:

BiDetaits of paymeffited but
] 
has not been paid during the previous year or in the

lsubsequent year before the expiry of time prescribed
I under section 200(1 )

Nit

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aar
no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
ded u

cted

Rem
arks

if
any.

ii as payment to resident referred to in sub_clause (iaJ
Details payment on which tax is not deducted: Nit
Date of

payment
Amou
nt of

paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr
tr55
Line

1

Addre
55

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details o
has not t
sub- secl

t payment on which tax has been deducted but
>een paid on or before the due date specified in
lion ('l ) of section 1 39

Nit

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
r

PAN
of

the
Paye

I

Aadh
aat
no

Coun
try

Add
rESS

Line
1

Add
rCSS

Lrne
2

Pin
cod

e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vr)
depo
sited.
if anv

Rem
arks

if
any:

il as payment referred to in sub_clause (ib

A] Details of prayment on wlrich lev is not deducted: Nit

paymen
Amo I Natu
unt ] re of
of pay

pay 
i ment

nent

Nam
eof
the

paye

DAN

of
the
)aye

e

\adh
aar
no

Uou
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Li ne
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor

Distri
ct

^^^l

ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

r.iiilil\;>'--i '..;,
sli/ f;,'ri0ir

t*

$\o

of



B Detuitr o Gfr.*but has not been paid on or 
'before 

the due date
qpecifieg in sub- sectron (1) of section 139

Ntl

payme
nt

unt
of

pay
ment

re of
pay

ment

eof
the

paye
r

of
the

Paye
r

Aaon
4dt

no

Uoun
try

Add
rESS

Line
1

Add

Line
2

Pin
cod
e

City
or

Tow
nor
DiSt
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if anv

Rem
arks

n
any

iv Fringe benefit tax unGr sGozuGlil

-

roer suo-clause (ila)
Royatty tice

vii Salary payabte outsioe@
etc. undei sub-clause (iii)

Date of
payment

Amou
nt of

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ty

Addre
SS

Line 1

\oore
SS

-ine 2

Prnco
de

City or
Town

or
Disiric

t

Localit
yor

Area

Post
Offic

e

State Rema
rks if
any.

vii
i

Cayrent

-

NA

IX ia^ pa,o o
c) n,,,uu,L) utrurreu ro proll ano loss account being, interest,

salary, bonus, commission or remuneration in.on,l.!ioi"'rnao
section 40(b)i40(ba) and cgmpuiation thereof:

Particulars Section Amount
deblted to P/L

Atc

Descripti Amount
admissible

Amount
inadmissrble

Remarks

toat\\o

d Dirsallowance/deemed incffi
A v, urtr udsrs or rne examtnatton of books of account andother relevant documents/evidence, whethlr the

expenditure covered under section 404(3) read wltn rute6DD were made by account payee cheque Oir*n on ,
bank or account payee bank Oraft. tf not please furnish the
details:

Yes

Date of
Davment

Nature of payrnent Amount Name of the
payee

r.AN ot
the pavee

Aadhaar
no

Remarks if any

i --
ffiatioffi
other relevant documents/evidence, whether tne payment
referred to in section 4OA(3A) read wlth r.rte OdO *ere
made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profrts and gains oi business
ol professign under section 40A(34;.

B
Yes

Date of
Pavment

Nature of payment Amount Name of the PAN of
the pavee

Aadhaar
no

Remarks if any:

e) qlo.ui:lon for payment
40A(7) Nit

0 any sum paid by the assessee as an ernployer not altowable
un!qGqc!1q4:!q{(el

s) particulars of any liability of aion[nqent natr.

Nature of Liability Amount Remarks if any

h) amount of deduction inaoffi
respect of the expenditure incurred in relatjon to income whjch
does not form part of the total income.

Nit

Particulars Amount
v

i) amountinadmissible@ q
* \
?\ 12iso4w !t)

=J-{

)



22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro
Small and Medium Enterprises Development Act, 2006.

Nit

l"
l

Particulars of payments made to persons specrtreO unO-er seclon
40A(2Xb)

Nit

Name of
Related Padv

Relation ] Oate eaymeni f 
-ttature 

oi
I i made(Amount) transaction

PAN of Related Aadhaar no
Pa rtv

24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or
32AD or 33AB or 33ABA or 33AC

Nit

Section I Description Amount Remarks if any

.E Any amount of profit chargeable to tax under section 41 and
compulation thereof.

Nit

Name of Party Amount of
lncome

Section Descrrption of
transaction

Computation if 
] Remarks if any

-T-_-to I n respect of any sum referred to in clause (a) (b),(c),(d),(e),(f) or (g) of seciron 38, the liability for which -
A pre-existed on the frrst day ot the prevroLrl,ear but was

not allowed in the assessment of any preceding previous
year and was
a paid during the previous year, Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any Section

b) not paid during the previous year,
iNir

Nature of Liability Amount Remarks if any Section

B was incurred in the previous year and was
a) paid on or before the due date for furnishing the return

of income of the previous year under section 1 39( 1 );

Nit

Nature of Liability Amount Remarks if any Section

b) not paid on or before the aforesaid date Nit
Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

il State whether sales tax,goods & service Tax, customs duty,
excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is
passed through the profits and loss account.

No

27 a) Amount of Central Value Added Tax credits availed of or
utilised during the previous year and its treatment in the profit
and loss account and treatment of ouistanding Central Value
Added Tax credits in the accounts.

No

b) Particulars of income or expenditure of prior perroO creOlteO or
debited to the profit and loss account.

NA

Type Particulars Amount Prior period to which
it relates(Year in
yyyy-yy format)

Remarks if any:

ZO Whether during the previous year the assessee has received any
property, being share of a company not being a company in which
the public are substantially interested, without consideration or for
inadequate consideratron as referred to in section 56(2)(viia) if
yes, please furnish the details of the same.

NA

Name of the
person from

which shares
received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market

value of
the shares

Remark
s if any:

l3 Whether during the previous year the assessee received any
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,
please furnish the details of the same

NA

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. of Amount of
Shares i considerat
issued ion

received

Fair I Remarks if any
Market;;il;;i I 4

the shares I /to/
=a



29 A Whether any amouni is to be rncluded as Income Chargeable
under the head income from other sources as referred to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

f.,\\ot;
I <,,

Nature of lncome Amount Remarks if any

29 B Whether any amount is to be lncluded as income chargeable
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any amount borrowed on hundi or any amount due
thereon (including inierest on the amount borrowed) repaid.
otherwise than throuoh an account payee cheque fSection 69Dl

No

Name
of the
perso

n

from
whom
amou

nt
borro
wed

or
repai
don
hundi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any.

PAN
of the
perso

n

Aadh

no

Cou
ntry

Addr
CSS

Line
1

Addr
CSS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr

ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

e

Stat Date
of

Borr
owin

g

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
E>L

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

A Whether primary adjustments to transfer price, as referred to
in sub section (1) of section 92CE, has been made during the
previous vear?

NA

Clause under which of
Sub section(1) of

92CE primary
adjustments is made

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

required to be
repatriated to
lndia as perthe
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

JU B Whether the assessee has incurred expenditure during the
previous year by way of interest or of similar nature exceeding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of section
94B

NA

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Earnings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBTTDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

pe(i) above
which

exceeds
30% of

EBITDA as
per (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 948

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Ass Year of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Remarks if any

30 C Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance arrangement. as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

NA

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
arranqement

,ZoNt st7,

/&*f 
'-

,^Y/ 
BARCD,

Remarks if any

*

f

. n-\-.} -



31 a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous Vear
Name of the

lender or
depositor

Address of the lender
or depositor

Aadhaar no Amount of loan
or deposit
taken or
accepted

Whether
the

loanidep
osit was
squared
up during

the
Previous

Year

N,4aximum

amount
outstanding in
the account
at any time
during the
Previous

Year

whether the
loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or

bank draft or
use of

eiectronic
clearing

system through
a bank account

in case the loan
or deposit was

taken or accepled
by cheque or

bank draft.
whether the same

was taken or
accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft.

Vamitaben
Mori

Kodinar 600000 No 1 4S1 8s0 Cheque Account payee
cheoue

b) Particulars of each specified sum in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous vear .-

Nir

Name of the
person from whom

specified sum is
received

Address ofthe Name ofthe
person from whom specified

sum is received

PAN ofthe Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadhaar no Amount of
specified

sum taken
or accepled

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
specified
SUM WAS

taken or
accepted by
cheque or
bank draft.

whether the
SAMC WAS

taken or
accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

draft

b a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
Iimit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect of iransactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is otherwise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing svstem throuqh a bank account

Nit

Name ofthe payer Address of the payer PAN ofthe payer Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of receipt

Date of
receipt

b b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of single transaction or rn

respect of transaction relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,
durino the previous Vear

Nit

Name ofthe payer Address of the payer ] PAN of the payer Aadhaar no Amount of
receipt

b c) Particulars of each payment made in an amount exceeding
the limit specified in section 2695T, in aggregate to a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect relating to one event or occasion to a person.
otherwise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during
the previous year

Nit

Name of the Payee Address of the Payee PAN of the Payee Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of

navmenl

Date of
payment

{.P4
,S/ BARODI
;( \Ft-
,?\ 127904111

\+N-*eeffix
\-"\\\g

l*

ln



b d) I:T,::,:il .l effixceedns the
rrmrr specrtred in sectron 2695T in aggregate to a person
in,a day or in respect of sjngle tranilctlin or-in respect
relaiing to one event or occai,on to a person, maOe by acheque or bank draft. not being the 

"n ,".orni puy""
cheque or an account payee bank draft. during theprevrous vear

NiI

Name of the Payee Address of the payee PAru of tne

I pavment

c) Partiqllars ot ea
specified advance in an amount exceeding the limit specifiedjn iection ?69T made ouring tne previous y"ear

Name of the
payee

Address of the payee Aadhaar no Amount of the
repayment

Maximum
amount

outstanding in
the account at

any time during
the Prevtous

Year

Whether the
repayment was

made by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing

system through
a bank account

ln case lhe
repayment was

made by cheque or
bank draft, whether

the same was
repaid by an

account payee
cheque or an

account payee
bank draftVanitaben Mori Kodinar 250000 1491850 Cheque Account payee

chequed) Particulars of repavment of loan ni aoi^"+
advance in an amount exceeding the limit .p""it"j i;";;;;
269T received otherwrse than by a cheque or banX draft oruse of electronic clearing system through a bank account
durinq the previous vear

Name of the payer Address of tfrE payer PAN of the I naar,aar *
payer 

i

i Amount of

i repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance
received

otherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
ba nk

account
during the
previous

vea r

e) , q,L,vurqro vr rclJdyrilenr or toan or deposit or any specified
advance in an amount exceeding the limit specified in section269T received by a cheque oa bank draft which is not anaccount payee cheque or account payee bank draft during theprevious year

Nit

Name ofthe payer Address of the payer PAN of the I Aadttaar r"
payer 

]
I

Amount of
I repayment

of loan or

I deposit or
any

specified
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or 

Iaccount 
]

payee bank 
]

draft during 
I

the previous j

vear I

ffi*:-:.:;
f {. /
q'i pr I .:.,6 \h

7

Nil



JZ a) Details of brought forward loss or clepreciaton atto*ance ,n tnEl Nil
following manner. to the extent available :

Serial No Assessment
Year

Nature of
loss I

Depreciation
allowance

Amount as
returned

All
losses/allow
ances not
allowed
under

section
115BAA/115
BAC/1 1 5BA

D

Amount as
adjusted by
withdrawal

of additional
depreciation
on account
of opting for

taxation
under

section
11'BACI11

5BAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Amount I Order U/S
I and date

b) Whether a change in shareholding of the aompany has taken
place in the previous year due to which the losses incurred
prior to the previous year cannot be allowed to be carried
forward in terms of section 7g.

NA

c) Whether the assesse has incurred anyGpeEutatron toss
referred to in section 73 durrng the previous year, lf yes,
please furnish the details of the same.

No

d) Whether the assesse has incurred any tosiTe rreO to in
section 73A in respect of any specified business during the
previous year, if yes, please furnish details of the same.

No

e) ln case of a company, please state th;t whether the compant
is deemed to be carrying on a speculation business as
referred in explanation to section 73, if yes, please furnish the
details of speculation loss if any incurred during the previous
year.

NA

aa Section-wise details of deductions,ffi
Chapter VIA or Chapter il l (Section .l 0A, Section 1 0AA).

Section Amount
80c

1 50000
34 a) Whether the assessee is requiredffi

per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll_BB, if yes
please furnish:

No

Tax
deductio

n and
collectio

n

Account
Number
(rAN)

Section Nature of
payment

Total
amount

of
payment

or
receipt of

the
natu re

specified
in

column
(3)

Total
amount

on which
tax was
required

to be
deducted

or
collected
out of (4)

Total
amount

on which
tax was

deducted
or

collected
dt

specified
rate out
of (5)

Amount
of tax

deducted
or

collecied
out of (6)

Total
amount

on whrch
tax was

deducted
OT

collected
at less
than

specified
rate out
of (7)

Amount
of tax

deducted
or

collected
on (B)

Amount
ot tax

deducted
or

collected
not

deposrte
d to the
credit of

the
Central

Governm
ent out
of (6)

and (8)

Remarks
if any

1 2 J 4 5 6 7 8 9 10 11

b) Whether the assesse is requtred to furnisfi tre statement of
tax deducted or tax collected. lf yes please furnish the details

NA

Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
statement of

tax
deducted or

collected
contains

information
about all

transactions
which are
required to
be reported

lf not. please furnish
list of

detarls/t ra nsactio ns
which are not

reported

Remarks if
any:

ZoNt sai
wnetner the assessee is iiable to pay interest under section
201(1A) or section 206C(7) lf yes, please furnish:

NA /.aY
s/ Brr ROD

o'
rO/fr \ r..^-- \:?l



Tax deduction
and collection

Account
Number (TAN)

Amount of
interest under

section
2A1(.1A)1206c(7

) is pavable

Amount paid
out of column

(2)

date of
payment

Remarks if any.

3s ia)

io'

tntt:"
Item Name Unit openrng

stock
purchases during
the previous year

sales duri
previous

ng the 1 closing stock
vear i

shortage /
excess. if

any
ln tho

of theprincipat itmpr()ducts and bv-
, rdrurdurLlrng concern. gtve quantitative details
rroducts:--'- -__--A Raw Materials

Item Name Unit opentng
stock

purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous
vear

sales
during the
previous

year

closing
stock

" yield r

finishe,
producl

)f "percentag
e of yieldi

*shortage /
excess. if

any

NA

-T__+B

Item Name Unit opening
stock

purchas
during tl
previou

year
NA

1e
\lua r tllly

manufactured
during the

previous vear

sales during
the prevlous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

U By products

Item Name Unit l

I

I

opening 
Istock 
I_lNA

during tt^

previoul
year

,aI,-l
Liudt tuty l

manufacturerJ I

during the I

previous year 
I

sales dunng
the previous

yeat

closing
stock

shortage /
excess. if

any.

36 A urs qD)E5sEe rias recetveo any amount in the natureof dividends as referred ro in sub_Ctau"; i;l;i;rrse(22) ofsection 2

NA

Remarks if1.:y,Received(inRstl- Daffirece,pt

38

Whether any cost au
any, of disqual
matte r/item/va Iue/q u;
cost auditor.
Whether 2n\/ ir..li+ r^,

rdit was
ificatior
rntity a

arileo our, tT yes, gtve the details, ifor disagreement on any
may be reported/identified by the

NA

1,s44, tt y;., si;" 
.i;"1;;.* 

ii";;; "xr T$T:,ilffi.^:l
dlsaO1e91en! 

- 
on any matter/iiem/vaf JetquantitY as may be

SP #qqe4ileqlylq a u d r to r

No

No
vvilEurcr aily auotl was conducted under section 72A of theFinance Act,1g94 in relation to valuation of1"""Of" services, ifyes, give the details, if any, of disqualification oi disagreement onany matter/item/value/quantity as may be reportedlidentified bythe auditor

Details
and Orecedino nrevinrrq vo"i

totat turnovei ot ttte

Pl"r." frrn
durrng-the previous year under any tax taws otner tnan rncome-iax

;;i, ;i;;;;;?;

t*r{l r}s*}'x

7

.r
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Fina ncra
year to
which

demanc re
fund

relates rc

Name of
other Tax

law

Other Type
(Demand
raisedlRef

und
issued)

Date of
demand

raised/refu
nd issued

Amount Remarks

\rVnerne: tne assesse is required to furnish statement in
Fc'n- N0 61 or Form 614 or Form No 61 B

NA

lnocme tax
Depanment

Re porting
Entity

ldentification
Number

Type of Form Due date of
furnishing

Date of
furnishing. if

furnished

Whether the
form contains

information
about all

detailsitransac
tions which
are required

to be reported

if not. please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported

Remarks if any:

43 Whether the assessee or its parent entrty or alternate reporting
entity is liable to furnish the report as referred to in sub section
2 of section 286

NA

Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reoortino entitv

Name of parent entity Name of the
Alternative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure of entities registered or not
registered under the GST (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

NA

Place:VADODARA

Date:1010912022
UDIN : 221 35839ARRHS12090

For PATEL SONI SHAH & CO

Chaftered Accountants
(Firm Regn No.: 0127904W)

(HARESHKUMAR NARANBHAI VALA)

Membership No: 135839

e+<rdl{[s'{:'x@
ilrr*r!tt
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o wwwpatetsonishah.com

ts,HAVA]NJI tsOAPV(MYS
( PtsOP. IAUKf,SHts-HAI DHIRUB-HAI NAOru )

T'AXAUDIT

P"Y 2022:2029

\__

:/

A.Y 2@28:24

PnrruSovtSnaw& Co.
Chartered Accountunts

O Rajkot: Offce No. 9o1-9o2, Shitp Tower, Tagore Road, Rajkot-36o oo2. Tet. : o28t-248o248, Mob. : 76988 80248 O
O Morbi : Krishna Complex, 1st. Ftoor, 5/6-Lati Ptot Main Road, Morbi-363 541. Tet. : O2822-22gg88, Mob. : 76008 Bo8O8 O

O Junagadh : Office No. 3o2, 3rd. Ftoor, lndratok Arcade, Tatav Gate, Junagadh-362 oo1. Tet. : 0285-2622064 O
O Vadodara : B-3O1, Sahyog Atrium, Haribhakti Extension, Mathar Point junction, O P Road, Vadodara-39O OO7. TeL : 0265-2324250 O

O Kodinar : Offce No. 142 lst. Ftoorl Marketing yard Buitding, Opp. Madhav Mega Matt, Kodinar- 362 72O. Tet. : g4G93 05272 a

Audit Report



Acknowledgement Number: 27O36339 1 190923

AKOPM2444G

lWhere tt 
" 
O.t. -5, ITR-6, tTR-7

filed and verifiedl
(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

Date of filing : t9-Sep-2o23

Assessment
Year

2023-24

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT

l,l

=t!
oo
x
o

t
tr
G
o
E
o
(J

E
g
.o
IE
x
t!

Current Year business loss, if any

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where

lnterest and Fee Payablernferesf ano Fee Payable

Total tax, interest and Fee payable

(+) Tax Payable /(-)

24,19,515

(-) 10,48,7s0

=t!
o
o
xt!
F
!g
t!
o
E
o
Ic
!
o
o
II (+) Tax Payable /(-) Refundable (13-14)

Accreted lncome

Additional Tax payable

This return has been digitally signed by MUKESHBHAI DHIRUBHAI MoRl _ in the capacity of
having PAN AKopM2444G from rp address 103.59.56,76 on 19-sep-2023

l'0:50:21 DSC Sl.No & lssuer 4492822 & 486o182goszscru=caprico al osi

lilrffiffir#rffiEffiffi]ilt
AKOPM2444G0327O36339 1 19092364d7f34bc2O60 6e2dcat447 682b2Oboof9feE6bt

Address

Filed u/s

MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

0l.,AT PIPALI , PlPAL|, KODTNAR , GtR SOMNATH , 1l-Gujarat, 9l_tNDtA, 362720

lndividual

139(1)- On or Before due date e-Filing Acknowledgement Number 270363391190923

48,45,320

3

4

5

6

7

8

9

10

11

t2

13

l4

15

0

0

0

0

0

(+)o

System Generated

Barcode/QR Code



Name ofAssessee
Fathe/s Name

Address

Status

Ward

PAN

Residential Status
Nature of Business
A.O. Code
GSTIN No.

Filing Status

Last Year Return Filed u/s
Aadhaar No:

Bank Name

Tele:

lndividual
ITO WD 4, JND VERAVAL
AKOPM2444G

Assessment Year
Year Ended

Date of Birth

2023-2024
31.3.2023

01t06t1973

4980949

40116

5021065

MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI
DHIRUBHAI MORI

BHAVAN I ROAD WAYS, O1,AT PI PALI, PI PALI, KODINAR,GIR
SOM NATH, GUJARAT, 362720

Resident Gender Male
TRANSPORT and LoGlsIcs SERV|cES-Freight transport by road(11008)
GUJ-W-211-04
24AKOPM244431z:6
Original
Normal

306785362509 Mobile No Linked with
Aadhaar:

Dena Bank, KODINAR,AZAD CHOWK,KODINAR - 362220, NC
NO:03921 1002271,Type: Current,tFSC: BKDNO32O392
Mob:9824281751

Computation of Total lncome JAs oer Normal provisionsl

lncome from Business or profession (Chapter lV D)

BHAVANI ROAD WAYS
Profit as per Profit and Loss a/c
Add:
Depreciation Debited in p&L A/c
Total
Less:

lnterest lncome
Depreciation as per Chart u/s 32

lncome from Other Sources (Chapter lV F)

lnterest From Saving Bank A/c
lnterest From lT Refund

Gross Tota! lncome

Less: Deductions (Chapter V!-A)
u/s 80C
L.t.P.

Tuition Fee

Total

u/s 80TTA (lnterest From Saving Bank Account.)
u/s 80D

Own Family Medical lnsurance premium

401 16

16442314

506501

278000

784501

5021 065

16442314
21463379

16482430
4980949

741

39375

40116

1 50000

741

30656



NAME OF ASSESSEE : MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI A.Y.2023-2024 PAN : AKOPM2444c Code:0001

30656

25000

Round off u/s 288 A
Agriculture lncome
Deduction u/s 10AA,35AD, 8OH to 80RRB (except sec.80P) not claimed hence AMT not applicable.

TotalPayment Rs.

Total lncome

Gross Tax Payable
Rebate Agriculture lncome
Tax Due
Health & Education Cess (HEC) @ 4.OOo/o

T.D.S./T.C,S

Refundable (Round off u/s 2888)

T.D.S./ T.C.S. From
Non-Salary(as per Annexure) 156Tg12
T.C.S.(as per Annexure) gS22Og
Due Date for filing of Return October 31,2029

175741
4845324
4845320
207800

1 328436
10390

1 31 8046

52722
1370768
2419515

-1048747

1048750

VANI ROAD WA

Than 180
Less Total Sales

Than 180
Sales Balance

Less Than
Depreciation
(Short Gain)

WDV
Closlng

DUSTER 8585

LAPTOP

MOBILE

MAHINDRA BALKUR

TANKER

TRACTOR

Creta

HONDA BIKE

New Open Truck
TATA LPT

JCB Breaker

LED ry
NEW JCB

Toyota Fortuner Car

AC
Printer
Honda Shine

Hero Splander

Total

0

0

0

0

0

0

0

0

2370831
8

0

0

0

0 73400

0 92000

0 317132

0 38867

0 103201

0 38778.t4

0 1607738
o 43473
o 10948't2
0 15825

0 3027266

0 40992102

0 568650

0 22662
0 2739465
o 4157432
0 73400
0 13800

0 92000

47570 269562

7847 31020

15480 87721

1163344 2714470
48232't 1125117

130/'2 30431

16/.222 930590

2374 13451

908180 2119086

12297631 2E69U71

'170595 39E055

3399 19263

821840 1917625
311807 3845625

11010 62390
't035 12765

13800 78200

15%

4oo/o

15%

30%
3oo/o

30%

15%

15%

30%

30o/o

3Oo/o

15%
30%

1 5o/o

15%
150k

'15%

15%

317132

367

103201

3877814

1607738

43473

1094812

1 5825

3027266

1 9703E64

568650

22662
2739465

0

o 3'17192 0

38500 38867 0

0 103201 0

0 3877814 0

0 1607738 0

o 43473 0

0 1094812 0

0 15825 0

0 3027268 0

0 43412182 2420080

0 56E650 0

o 22662 0
0 2739465 0

o 4157432 4157432

0 73400 0

0 13800 13800

0 92000 0
0 0 90900 9o9oo o o 9o9oo 6818 84082

33122269 2387371 4300632 61296619 2420080 o 58876539 16442315 12431224

Bank Account Detail

BANK OF BARODA

JDCC BANK

KOIJINAR,AZAD 039211002271
cHowK,KoD|NAR - 362 720

12170100002044

4131700000284

8KDN0320392 Cunent(Primary)

BARBODEVLIX

HOFCOCJCCBL

Page2

2

3



NAME OF ASSESSEE : MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI A.Y.2023-2024 PAN : AKOPM24449 Code:0001

4

5

6

STATE BANK OF INDIA
HDFC BANK

HDFC BANK

35617162522

50200022125244

502000't 81 09962

sBtN001 0988

HDFC00041 96

HDFC00041 96

GST Turnover Detail
S.NO. GSTIN Turnover

24AKOPM2444c1z:6

TOTAL

Details of T.D.S. on Non€alary(26 AS lmport Date:,tl Sep 2023)

122582762

122582762

S.No Name of the Deductor Tax deduction A/C No. of Total Tax deducted Amount out of (4)

1 BANK OF BARODA.OSHIWARA LINK RD
2 GUJARAT STATE CIVIL SUPPLY CORPORATION

LTD.

GUJARAT STATE SUPPLIES CORP LTD

HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LIMITED
HINDUSTAN PETROLEUM CORPORATION LTD.
INDIAN OIL CORPORATION LIMITED
K V BARAD INFMSTRUCTURE
MJMOTI ROADMOVERS
SHIVAM ENTERPRISE

SRI BALAJI TRANSPORT
ULTRATECH CEMENT LIMITED

ULTRATECH CEMENT LIMITED

ULTRATECH CEMENT LIMITED

TOTAL

3

4

5

6

7

I
I
10

11

12

13

MUM821 306F

RKTGOO429C

AHMGOl 949D

MUMHO9973F

MUMHOTO5TB

MUMIOO32sG

RKTKO2536C

RKTROl 1498
RKTS18831 B

BPL525875D
BPLUO1436B

DELUO3847E

NSKUOl 526A

26000

383826

1 6828

1 600

600

14950

441

864960

692

46743

129811

42234

38627

26000

383826

16828

1 600

600

14950

441

864960

692
46743

129A11

42234

38627

1567312 t 56731 2

Head wise Summary on Income and TDS thereon
Head Section Amount As per

Paid/CreditedAs Computation
Location of lncome for

Comparison
TOS

Business
Business
NA

194A

194C

194R
194N

Tota!

8192

132766219
224318

1300000
1y298729

122993461 (Total of Sales/ Gross
receipts of business and
Gross receipts from
Profession in Trading
Account + Total of other
income ) in proflt & Loss
Nc:12299!161

as above as above
as above as above

122993461

1518068

22424
26000

1567312

AMARSINH BHOGABHAI SOLANKI
INFINIUM MOTORS PVT LTD
JITENDRA AUTOMOBILES

TOTAL l

Tax Deduction and Tax
Collection Account

the Collector
RKTAO4198F

AHMl00051C

RKTJO381 1 D

Total tax collected Amount out of (4)
claimed during the year

20983

37420
20983

37420

](@{,.'
urgnature

(MUKESHBHAT DHtRUBHA| MOR|)

Page 3

Business



PATEL SONI SHAH & GO
Chartered Accountants ic&,

1 47 MARKETING YARD BUILDING,KODINAR
VERAVAL HIGHWAY,OPP. MADHAV MEGA

MALL,KODI NAR GUJARAT 3627 20
Ph.8469305272
e-mail : kodinar@patelsonishah.com

1.

2.

3.

4.

5.

FORM NO. 3CB
[See rule 6G(1Xb)]

Audit report under section 44AB of the lncome-Tax Act, l96l in the case of a person referred to in
clause (b) of sub-rule (1) of rule 6G

We have examined the Balance Sheet as on 31-MAR-2023, and the Profit and Loss Account for the period beginning

from 1-APR-2022 to ending on 31-MAR-2023, attached herewith, of
MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI
01,AT PIPALI,PIPALI,KODINAR,GIR SOMNATH
PAN AKOPM2444G

We certify that the Balance Sheet and the Profit and Loss Account are in agreement with the books of account maintained

at the head offiCE At 01,AT PIPALI,PIPALI,KODINAR,GIR SOMNATH

(a) We report the following observations/comments/discrepancies/inconsistencies; if any

1)we have verified the expenditure debited to profit & loss Account only from the available vouchers only.

2)The Audit is conducted on test Check basis of A) posting Checking B) Totaling Checking C)Vouching D) Sales &

Purchase Bill

3)Following ltem Remained Unverified ln Absence of Documentary Evidence & lnformation At the time of Audit.

R;CreAit Rlceipt from Debtors & payments To the Creditors B) Confirmation from Debtors Creditors Regarding The

Account with Assesse..

(b) Subject to above -

(A) We have obtained all the information and explanations which, to the best of our knowledge and belief, were

necessary for the purpose ofthe audit.

(B) ln our opinion, proper books of account have been kept by the head office so far as appears from our

examination of the books.

(C) ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the said accounts,

read with notes thereon, if any give a true and fair view:-

(i) in the case of the Balance Sheet, of the state of the affairs of the assessee as at 31-MAR'2O23; and

(ii) in the case of the Profit and Loss Account of the profit of the assessee for the year ended on that date

The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

ln our opinion and to the best of our information and according to explanations given to us, the particulars given in the
said Form No. 3CD are true and correct subiect to

For PATEL SONI SHAH & CO. CharteredAccountants
(Firm Regn No.: 0127904W)

NARANBHAI VALA)
Place:Kodinar
Date: 16/09/2023
UDIN : 231 35839BGWG\2461 3

Membership No: 135839



BHAVANI ROADWAYS
PROP. MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI

Balance Sheet as at 3lst Marchr 2023

Sch

SOURCES OF FUNDS
Propritor's Capital

Loan funds:
Secured Loans
Unsecured Loans

Current tiabilities and provisions
Trade Creditors
Payable for Capital Goods

TOTAL

APPTICATION OF FUNDS
Net Block

Investment

Current Assets,Loans & Advances
Loans & Advances
Advance for Land
Sundry Debtors
Deposit
GST Credit
TDS & TCS
Cash & Bank Balance

TOTAL

The Schedules referred to above form an
As per our Report of even date attached

As at
3lst March, 2023

Amount ( ?)

L,L0,23,927

15,45,t6,705
62,90,549

72,64,99,422

7,12,72,077

1,74,5t,758
16,50,000
57,74,519
21,95,000

1,49,15,115
34,4\,217

As at
3lst March, 2022

Amount ( ?)

67,97,970

5,53,29,025
29,35,909

7,2O,64,863

4,27,39,3L2

44,57,O47

gg,06,gg5
15,50,000
39,72,L93

1,95,000

24,33,995
48,07,BBt L,26,85,234

5rO1r25r4g0 2,98.,33,3O7

integral part of the Balance Sheet

For, PATEL SONI SHAH & CO.
Chartered Accountants

CA HARESH N VALA (partner)
M,No. 135839
KODINAR: L610912023

FOR BHAVANI ROADWAYS
cllc{tafl alsQx

y\@#r'
MUKESHBHAI D. MORI

KODINAR: 76/09/2023

dffi;t nnm\ l;

ww
UDIN : 231358398GWGV24613

2

3



BHAVANI ROADWAYS
PROP. MUKESHB}IAI DHTRUBHAI MORI

Schedule formlno oart of Balance Sheet as on 31/O3/2O23

1. SCHEDULE OF SECURED LOANS

Axls Bank Loan A/c.
Axis Bank Bulker Bodv Loan
Axls Bank Bulker Loan
Aiis sanf Loan CVR0087O87L9327
Axis Bank Loan CVR008708719333
Axis Bank Loan CVR8708719338
Axis Bank Loan CVR870871934O

HDFC Bulker BodY Loan A/c.-ir-Af. 
arff., Bodv Loan Acc:83051273 (Gl32T 55451

nJfi surxe. Bodv Loan Acc :83051286 to3321 sa55)

noii erik t Bodv Loan Acci83o7724t (GJ32T 5155)

riari euffer Bodv Loan Acc:83077435 (GJ32T 5255)

tiari ilft , Bodv Loan Acci83o77437 (GJ32T 5355)

HDFC Bulker Loan-iorcsrlke. 
Loan 83051219 (GJ32T 5455)

nafc Artk". Loan 83051238 (GJ32T 5545)

rlOf. eutt". Loan 83077235 (GJ32T 5155)

rldf. autt 
". 

Loan 83077305 (GJ32T 5255)

Hdfc Bulker Loan 83077430 (GJ32T 5355)

Hdfc NewS Bulker Loan
iJri news Bulker Loan Acc.86471570 (9595)

nAfi ruewS Bulker Loan Acc'86471614 (8585)

fldfc t'tewS Bulker Loan Acc.8647I627 (7575\

frOfc llewS Bulker Loan Acc.86471645 (3535)

nJfc newS Bulker Loan Acc.86471663 (1515)

HDFC Tata Slqna Loan
HDFC Siona Loan - 1

HDFC Slqna Loan - 2
HDFC Siqna Loan - 3
HDFC Siqna Loan - 4
HDFC Siona Loan - 5
HDFC Siqna Loan - 6
HDFC Siqna Loan - 7

Mahlndra & Mahindra Tata Slqna Loan
Mahindra & Mahindra Tata Siqna 5530-1
Mahindra & Mahindra Tata Siqna 5530-2
Mahindra & Mahindra Tata Siqna 5530-3
Mahindra & Mahindra Tata Siqna 5530-4
Mahindra & Mahindra Tata Siqna 5530-5

HDFC New 5 Bulker BodY Loan
Hdfc News Bulker Bodv Loan Acc 86599032 ry9595)
Hdfc News Bulker Bodv Loan Acc 86599035 (V8585)

Hdfc New5 Bulker Bodv Loan Acc 86599039 N7575)
Hdfc News Bulker Bodv Loan Acc 86599047 (V3535)

Hdfc New5 Bulker Bodv Loan Acc 86599050 N1515)
Tata Moter FInanGe Ltd Truck Loan New
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:50043196LL
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319609
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319607
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:50043L9653
Tata Moter Finanace Ltd Acc No:5004319605

Tata Motor Bulker Bodv Loan A/c.
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261274 (5565)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261276 (5575\
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261278 (5585)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261280 (5595)
Tata Motor Bulker Bodv Loan 5003261282 (5755)

Tata Flnance News Ooen Truck BodY Loan
Tata Finance News Ooen Bodv ru5515) Acc.5004331935
Tata Finance News Open BodY N5525) Acc.5004331937
Tata Finance News Open Bodv N5535) Acc.5004331939
Tata Finance New5 Open Bodv (V5545) Acc.5004331941
Tata Finance New5 ODen Bodv N5565) Acc.5004331943

Tata ilotor Bulker Loan A/c.
Tata Motor Bulker Loan 5003240400 (5565)
Tata Motor Bulker Loan 5003240402 (5575)
Tata Motor Bulker Loan 5003240404 (5585)
Tata Motor Bulker Loan 5003240406 (5595)
Tata Motor Bulker Loan 5003240408 (5755)

c.Y, (

66
LL,37,263
52,02,000
52,O2,OOO
52,02,000
52,02,000

L.Y. (

t,63,879
L9,U,O82

34.85.068
34,85,068
34,85,068
34,85,068
34,85,068

54.tt,762
54,11,762
54,LL,762
54.LL,762
54,11,762
54,lL,762
54.LL.762

49,00,000
49,00,000
49,00,000
49.00,000
49,00,000

3.64,6t9
3.64.6t9
3,il.6L9
3,64,619
3,&,6L9

36,58,445
36,58,445
36,58,445
36,58,445
36.58.445

2.607
2,607
2.607
2,607
2,607

1,16,543
1,16,543
t.t6,543
1,16,543
1,16,543

1 1,33,153
11,33.163
1 1,33,162
tt.33,t62
1 1,33,302

14.55.685
37,48,495
3,78,r93

t9,48,641

1,42.32,L38
9,20,852
3,82,918

L3,20,732
(2,253)

85,66s
85,665

1,03,514
1,03,514
1,03,514

3,7L,394
3,71,394
4,48,77L
4,48,77L
4,48,783

46,00,000
46,00,000
46,oo,ooo
46,00,000
46,00,000

1,52,r45
1,52,L45
1,52,145
1,52,145
t,52,r45

640
640

HDFC Business Loan
New Business Loan
HDFC Covi-19 Loan
HDFC Fortuner Loan
JCB Breaker Loan
JCB Loan
Creta Car Loan
Bank of Baroda OD
LIC Loan
Personel Loan
SBI Agriculture
HDFC BanK

20,28,061
20,28,O6t
20,2A,06r
20,28,06L
20,27,982
5,tl,79t
6,07,565

25,t7,2tO

5,39,088
27,77,670

2,35,367
69,33,318
to,23,102

15,50,500
33,519

*
9AjT! i n;9Chartered

.N



53,500
87,850

7!,t3PO3
5,85,000
5,44,750
4,67,333

13,75,649
2,69,561
9,30,590

38,45,625
t3,451
31,020

27,r4,47O
87,72L
19,263

2r,l9,OA7
2,86,94,47L

LL,25,4t6
30,431

3,98,055
t9,17,626

62,39O
L2,765
78,200
84,083

47,570
t,64,222
3,1 1,807

2,374
7,847

Lt,63,344
15,480

3,399
9,08,180

1,22,97,631
4,A2,321

L3,O42
1,70,595
8,21,840

1 1,010
1,035

13,800
6,818

24,2O,O80

41,57,432

38,500

4,67,333
L3,75,U9

-

2,24,77,27-8

53,500
87,850

71,L3,903
5,85,000
5,44,7_5O

3,17,130
1o,94,812

15,825
367

38,77,8L5
1,03,201

22,663
30,27,267

2,O9,34,904
16,o7,734

43,473
5,68,650

27,39,465

Oo/o

0o/o

0o/o

Oo/o

Oo/o

Oo/o

0o/o

15o/o
L5o/o

l5o/o
l5o/o
4Oo/o

30o/o
t5o/o
t5o/o
30o/o
3Oo/o

3Oo/o

30o/o
3Oo/o

3Oo/o

l5o/o
l5o/o
t5o/o
l5o/o

Land 
-SurvaY No.158/P1

A Land SurvaY No.164
Plot & Residence Building
Raj Complax ShoP No. 5
Zin Plot

Toyota Fortuner Car

Laptop Computer
Mahindra Balkur
Mobile Instrument
LED TV

3. SCHEDULE OF INVESTMENT

Investment in Partnership Firm

Investment in Divine Life Care Pvt' Ltd'

c.Y. t L.Y. (

39,39,355 44,57,O47
48,12,500

4. SCHEDULE OF CASH & BANK BALANCE

Cash in Hand
Bank of Barcda 2044
Bhavani Industries BOB 1788
Dena Bank Acc.95800200000323
Dena Bank Acc.03921100227 1

HDFC Bank Acc' No' 50200022125244
HPCL DRIVE TMCK -NET ACC

ICICI Toll A/c
Wheelseye Technology Toll Account
Inds. Hdfc Account 50200018109962
IOC DRIVE TMCK -NET ACC.

J. D.C.C. Bank Acc-4131700000284
RD Bank Acc.

c.Y. <

7,86,600
56,746

2,O5,829
2,18,164

2t,74,524
83,036
28,491
17,5O3
16,2O4

(15,36,147)
6,035

20,000

L.Y. I

14,25,556
2,37,446

61,28,390
13,40,439
2,23,O00
(17,449)

(3,6s8)
4,551

3,83,105
6,035

20,000

[#oo,*;x]w



BHAVANI ROADWAYS
pRop. uffigttlt otttRugnlt uoRt

Income
TransPortation income

Nigam Freight Income
Other Income

Total

' ExPenditure
Direct ExPenses
Indirect ExPenses
DePriciation

Total

Net Profit carried to Capital Account

The Schedules referred to above form an integral

As per our Report of even date attached

& co.

CA HARESH N VALA (Partner)
M.No. 135839
KODINAR: t6lO9/2o23

--. UDIN : 231358398GWGV24613

part of the Profit and Loss Account'

FOR BHAVANI ROADWAYS

ocr"ll l[sQx ,

W
MUKESHBHAI D. MORI

KODINAR: L610912023

5 4.10.699 t2,L3;9L

--t4zs,9g 

Aet 9,s6,6q,+tg

Year Ending
31-Mar-2O23
Amount (Q

LO,86,99,752
1,38,83,010

9,30,L5,64L
85,L4,44t

L,64,42,3L4

Year Ending
3L-jtar-2fJ22
Amount (()

8,47,94,862
95,50,990

8,03,75,513
56,52,263
84,47,370

6
7

FOT, PATEL SONI SHAH

Chartered Accountants



BHAVANI ROADWAYS
p Ro p. lrt u-xesx g xnr o x t nu g Hnr M o Rr

5. SCHEDULE OF OTHER INCOME
Accident Claim
Diesel Commission
Interest Income
Interest on IT Refund

c.Y. <
1,58,500

54,983
741

39,375

P.Y. <
4,73,o7o
4,63,300

L23
36,193

Old Tyre and ScraP Selgq

6. SCHEDULE OF DIRECT EXPS.

DIESEL EXPENSES
DRIVER WAGES & TRIP ALLOWANCE

FREIGHT PAID
INSURANCE EXPENSES
JCB EXPENSES
OIL EXPENSES
PARKING CHARGES
REPAIR & MAINTAINANCE /SPARE PARTS

RTO EXPENSES
SHORTAGE & DAMAGE
TOLL TAX

1.57,100

c.Y. <

2,45,880

P.Y. <

4,95,58,044
93,42,722
70,62,207
L3,4t,496

2,9L,94O

45,67,4O5
6,86,556
4,92,806

LO,21,237
60,1 1,100

5,58,L9,567
L,15,L3,t29

94,L4,60L
24,74,682

5,24,341
3,19,349

13,453
47,25,L16

8,73,857
4,L4,6t8

34,t7,784

TYRE EXPENSES

7. SCHEDULE OF OFFICE EXPS

Audit & Consulting Fess
Bank Charges
Car Expenses
Electrical ExPenses
General Repair Maintai nance
Godown Rent ExPs'Ambuja
Interest on Loan
Legal & Professional Fees
Loan Processing Charges
Office Exps.
Other Misc ExPenses
Postage & Courier Charges
Printing & Stationary
Software ExPenses
Staff & Extra Driver Salary ExPs

Telephone & Mobile ExPenses
Tender Fees
Truck Jounral ExPs.

35,05,L44

9,28,486
86,045

c.Y. <

40,000
64,797

3,14,030
7,L62

24,358
17,4OO

53,72,2L9
40,000

8,41,005
1,08,256

91,899
5,92O

308
16,200

5,21,830
34,531

P.Y. <

41,800
20,962

L,69,254
2,3O0

L6,2L5
12,300

36,11,069

2,55,874
2,600

5,5

3,65,000
19,560

10,23,600
24,Ltl
87,618Vehical Fuel Ex t4



FORM NO. 3CD
[See rule 6G(2)l

Statement of particulars required to be furnished under
section 44AB of the lncome-tax Act, 1961

Part A

Part B

01 Name of the assessee MUKESHBHAI DHIRUBHAI MORI
02 Address Ol,AT P!PALI,PI PALI,KODINAR,GI R SOMNATH
03 Permanent Account Number (PAN) AKOPM2/t44G
04 Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise duty,

service tax, sales tax, goods and service tax,customs duty,etc. if
yes, please furnish the registration number or,GST number or any
other identification number allotted for the same

Yes

Name ofAct State Other I Registration No. T Desaripfionloptiona|-

Goods and service tax IGUJARAT 24AKOPM2444G'|Z6

05 Status lndividual
06 Previous year from 1 -APR-2022 to 31 -MAR-2023
07 Assessment year 2023-24
08 lndicate the relevant clause of section 44AB under which the audit has

been conducted
Relevant clause of section 44AB under which the audit has

been conducted
Clause 44AB(a)- Total sales/turnover/gross receipts in
business exceedinq specified limits

08a Whether the assessee has opted for taxation under section
1 1 5BA/1 1 5BAA/1 15BAB/1 15BAC/1 1 sBAD ?

No

09 a) lf firm or association of persons, indicate names of
partners/members and their profit sharing ratios.

Name I Profit sharing
I ratio (%)

NA

b) lf there is any change in the partners or members or in their
profit sharing ratio since the last date of the preceding year,
the particulars of such chanqe

No

Name of
Partner/Member

Date of change Type of change Old profit
sharing

ratio

New profit
Sharing

Ratio

Remarks

10 a) Nature of business or profession (if more than one business or
profession is carried on during the previous year, nature of
every business or profession)

Sector Sub Sector I CoOe
TRANSPORT & LOGISTICS SERVICES Freight transport by road | 1 1008

b) lf there is any change in the nature of business or profession,
the particulars of such change.

No

Business I Sector I Sub Sector Code Remarks if any:

11 a) Whether books of account are prescribed under section 44M,
if yes, list of books so orescribed.

Cash Book, Bank Book, Journal, Ledger

b) List of books of account maintained and the address at which
the books of accounts are kept. (ln case books of account are
maintained in a computer system, mention the books of
account generated by such computer system. lf the books of
accounts are not kept at one location, please furnish the
addresses of locations along with the details of books of
accounts maintained at each location. )

01, AT PIPALI,
PIPALI, GIR
SOMNATH, KODINAR,
GUJARAT,362720,
INDIA

Cash Book, Bank Book,
Journal, Ledger
(Computerized)

c) List of books of account and nature of relevant documents
examined.

Cash Book, Bank Book, Journa!,

flqT^^\g
,.1\ t:Zso.r ,r; .l,it
\b;,;{-$Y

,/--
t4



12 Whether the profit and loss account includes any profits and gains
assessable on presumptive basis,if yes, indicate the amount and
the relevant section (44AD, 44ADA, 44AE, 44AF, 448, 4488,
44BBA, 44BBB,Chapter Xll-G, First Schedule or any other
relevant section.)

No

Section Amount Remarks if any:

13 a) Method of accounting employed in the previous year Mercantile system

b) Whether there had been any change in the method of
accounting employed vis-a-vis the method employed in the
immediatelv precedino previous vear.

No

c) lf answer to (b) above is in the affirmative, give details of such
change, and the effect thereofon the profit or loss.

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

d) Whether any adjustment is required to be made to the profits
or loss for complying with the provisions of income
computation and disclosure standards notified under section
145e\

No

e)

0

lf answer to (d) above is in the affirmative, give details of such
adiustments

Particulars lncrease in profit I Decrease in
(Rs.) I profit(Rs.)

Net Effect(Rs.) | Remarks if any:

Disclosure as per ICDS

ICDS Disclosure

ICDS I - Accounting Policies As per accounting policies & notes to financial statements

ICDS ll - Valuation of lnventories NA

ICDS lll - Construction Contracts NA

ICDS lV - Revenue Recognition As per accountang policies & notes to financial statements

ICDS V - Tangible Fixed Assets As per Fixed Assets and Depreciation Chart annexed in FORM 3CD

ICDS lX - Borrowing Costs As per accounting policies & notes to financial statements

ICDS X - Provisions,Contingent Liabilities
and Continoent Assets Total

Provision, Contingent Liabilities and Assets have been disclosed by way of
notes in the notes on accounts, if required.

14 a) Method of valuation of closing stock employed in the previous
vear.

b) ln case of deviation from the method of valuation prescribed
under section 145A, and the effect thereof on the profit or loss,
please furnish:

No

Particulars lncrease in profit (Rs.) Decrease in
orofit(Rs.)

Remarks if any:

15 Give the following particulars of the capital asset converted into
stock-in-trade:-

NA

Description of
CapitalAssets

Date of
Acquisition

Cost of
Acquisition

Amount at
which
capital
assets

converted
into stock

Remarks if any:

16 Amounts not credited to the profit and loss account, being, -

a) the items falling within the scope of section 28; Nit

Description Amount Remarks if any:

b) the proforma credits, drawbacks, refunds of duty of customs or
excise or service tax or fefunds of sales tax or value added tax
or Goods & Service Tax,where such credits, drawbacks or
refunds are admitted as due by the authorities concerned;

Nit

Description Amount Remarks if any:

a rrl 6,;

c) escalation claims accepted during the previous year; Nit

Description Amount Remarks if any/i1- 
^^.^. . ].1h\
l\ rr

?

w#d) lany other item of income; Nit
I



Description Amount Remarks if any:

e) capital receipt, if any. Nil
Description Amount Remarks if any:

17 Where any land or building or both is transferred during the
previous year for a consideration less than value adopted or
assessed or assessable by any authority of a State Government
referred to in section 43CA or 50C, please furnish:

No

Details
of

property

Conside
ration

receive
dor

accrued

Value
adopted

or
ASSESSE

dor
ASSESSA

ble

Remark
s if any:

Country Address
Line 1

Address
Line 2

Pincode City or
Town or
District

Localit
yor
Area

Post
Office

State Apply
2nd

provis
oof

43CA(
1) or
4th

provis
oto

s6(2)(x
)?

18 Particulars of depreciation allowable as per the lncome-tax Act,
1961 in respect of each asset or block of assets, as the case may
be, in the followinq form :-

As Per Annexure "A"

a) Description of asseUblock of assets.

b) Rate of depreciation.

c) Actual cost or written down value, as the case may be.

ca) lAdjustment made to the wriften down value under section
I t tSSRClt 1sBAD (for assessment year 2021-2022 ontvl

cb) lAdjustment made to written down value of lntangible asset
ldue to excluding value of goodwill of a business or profession

cc) lAdjusted written down value

d) Additions/deductions during the year with dates; in the case of
any addition of an asset, date put to use; including adjustment
on account of:-
i) Central Value Added Tax credit claimed and allowed under

the Central Excise Rules, 1944, in respect of assets
acquired on or after 1st March, 1994.

ii) change in rate of exchange of currency, and

iiD Subsidy or grant or reimbursement, by whatever name
called.

e) Depreciation allowable.

f) Written down value at the end of the year.

19 Amounts admissible under sections

Section Amount debited to
P&L

Amount admissible as
per the provisions of
the lncome{ax Act,

1 961

Remarks if any:

20 a) Any sum paid to an employee as bonus or commission for
services rendered, where such sum was otherwise payable to
him as profits or dividend. lSection 36(1)fii)l

Nit

Description Amount Remarks if any:

b) Details of contributions received from employees for various
funds as referred to in section 36(1Xva):

Nil

Name of Fund Amount Actual Date Due Date The actual
amount paid

21 la) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account, being in the nature of capitat, person-at,
advertisement expenditure etc

1 expenditure of capital nature; Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

aY/ KoD
2 * | \,\fltexpenditure of personal nature; Nit

1

IW

./.oNtSr>.



Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

3 expenditure on advertisement in any souvenir, brochure,
tract, pamphlet or the like, published by a political party;

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

4 Expenditure incurred at clubs being entrance fees and
subscriptions

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

5 Expenditure incurred at clubs being cost for club services
and facilities used.

Nil

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

6 Expenditure by way of penalty or fine for violation of any
law for the time beinq force

Nil

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

7 Expenditure by way of any other penalty or fine not
covered above

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any:

8 Expenditure incurred for any purpose which is an offence
or which is prohibited by law

Nit

Particulars Amount in Rs. Remarks if any

b) Amounts inadmissible under section 40(a):

I as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

A

B

Details of payment on which tax is not deducted: Nit

Date
of

paym
ent

Amou
nt of
paym
ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
SS

Line2

Pinco
de

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid during the previous year or in the
subsequent year before the expiry of time prescribed
under section 200(1)

Nil

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aal
no

Coun
try

Addr
CSS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Rem
arks

if
any:

ii as payment to resident referred to in sub-clause (ia)

A

B

Details of payment on which tax is not deducted: Nit

Date of
payment

Amou
nt of
paym

ent

Natur
eof

paym
ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addre
SS

Line 2

Pinco
de

City
or

Tow
nor

Distri
ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Rem
arks

if
any:

Details of payment on which tax has been deducted but
has not been paid on or before the due date specified in
sub- section (1) of section 139.

Nil

Date of I Amo
payme I unt

nt lof
I pav
lment

Natu I Nam I PRtt lRaorr
reotl eof I of I 

""tp"yltn"ltn"lno
ment I paye I eaye 

Ilelel

Coun
try

Add
ress
Line

1

Add I Pin
ress I cod
Line I e
2l

City lLocal
or I ity or

TowlArea
nort
Dist I

rict I

Post
Offic

e

State Amo
unt
of
tax

dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sitedy
if any

Rem
arks

if
any:

W



?
*

Do

iii as payment referred to in sub-clause (ib)

A

B

Details of payment on which levy is not deducted: Nil

Date of
payment

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
paye

e

Aadh
aar
no

Coun
try

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distri

ct

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Remarks if
any:

Details of payment on which levy has been deducted
but has not been paid on or before the due date
specified in sub- section (1) of section 139.

Nil

Date of
payme

nt

Amo
unt
of

pay
ment

Natu
re of
pay

ment

Nam
eof
the

paye
e

PAN
of

the
Paye

e

Aadh
aat
no

Coun
try

Add
rESS

Line
1

Add
rESS

Line
2

Pin
cod

e

City
or

Tow
nor
Dist
rict

Local
ity or
Area

Post
Offic

e

State Amo
unt
of

tax
dedu
cted

Amo
unt
out
of

(vt)
depo
sited,
if any

Rem
arks

if
any:

tv Fringe benefit tax under sub-clause (ic)

v Wealth tax under sub-clause (iia)

vi Royalty, license fee, service fee etc. under sub-clause (iib)

vii Salary payable outside lndia/to a non resident without TDS
etc. under sub-clause (iii)

Nit

Date of
payment

Amou
nt of
paym

ent

Name
of the
payee

PAN
of the
payee

Aadha
ar no

Count
ry

Addre
SS

Line 1

Addre
ss

Line 2

Pinco lCity or
de I Town

lot
I 

oistric

Localit
yor
Area

Post
Offic

e

State Rema
rks if
any:

vil
I

Payment to PF/other fund etc. under sub-clause (iv)

tx Tax paid by employer for perquisites under sub-clause (v)

c) Amounts debited to profit and loss account being, interest,
salary, bonus, commission or remuneration inadmissible under
section a0@)/a0(ba) and computation thereof;

NA

Particulars Section Amount
debited to P/L

A/C

Description Amount
admissible

Amount
inadmissible

Remarks

d) Disallowance/deemed income under section a0A(3):

A On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the
expenditure covered under section 40A(3) read with rule
6DD were made by account payee cheque drawn on a
bank or account payee bank draft. lf not, please furnish the
details:

Yes

Date of
pavment

Nature of payment Amount Name of the
oavee

PAN of
the oavee

Aadhaar 
I 

Remarks if any:

B On the basis of the examination of books of account and
other relevant documents/evidence, whether the payment
referred to in section 40A(3A) read with rule 6DD were
made by account payee cheque drawn on a bank or
account payee bank draft lf not, please furnish the details
of amount deemed to be the profits and gains of business
or profession under section 40A(3A);

Yes

Date of
oavment

Nature of payment Amount Name of the
Davee

PAN of
the payee

Aadhaar
no

Remarks if any:

e) provision for payment of gratuity not allowable under section
4OAfi):

Nit

f) any sum paid by the assessee as an employer not allowable
under section 404(9);

Nil ',*q xgrgr,,
x I '\r!'ilr'

,r)-\ 12798+"",r, \\-i.,\Yi;.}'*-"' $

g) lparticulars of any liability of a contingent nature; Nit

9P



Nature of Liability Amount Remarks if any:

h) arnount of Oeduction inadmissible in terms of section 14A in

respect of the expenditure incurred in relation to income which

does not form part of the total income;

Nit

Particulars Amount Remarks if any:

i) arnount inaOmissible under the proviso to section 36(1Xiii). Nit

22 Amount of interest inadmissible under section 23 of the Micro'

Smalland Medium Enterprises Development Act, 2006.
Nit

23 Parl'rculars of payments made to persons specified under section

40A(2Xb).

Nit

Name of T Relation I Date
Related Partv I I

ffi | enu ot Related I Aadhaar no

made(Amount)l transaction I party I 

-24 Amounts deemed to be profits and gains under section 32AC or

32AD or 33AB or 33ABA or 33AC.

Nir

Section--f-- DescriPtion I Amount Remarks if any:

25 Any amount of ptofit chargeable to tax under section 41 and

comoutation thereof.

Nil

Name of Pa(y Amount of I Section
lncome I

@if lRemarksifany:
transaction I any I

26 i ction 438, the liabilitY for which:-

A pre-existed on the first day of the previous year but was
not allowed in the assessment of any preceding previous

vear and was
a) paid during the previous Year; Nir

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid during the previous Year; Nil

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

B was incurred in the previous year and was

a) paid on or before the due date for furnishing the return

of income of the previous year under section 139(1);
Nir

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

b) not paid on or before the aforesaid date. Nil

Nature of Liability Amount Remarks if any: Section

ii State wfretfrer sales tax,goods & service Tax, customs duty,

excise duty or any other indirect tax,levy,cess,impost etc.is

oassed throuqh the profits and loss account'

No

27 a) Amount-of Central Value Added Tax credits availed of or

utilised during the previous year and its treatment in the profit

and loss account and treatment of outstanding Central Value

Added Tax credits in the accounts.

No

b) Part'rcrllars of income or expenditure of prior period credited or
debited to the profit and loss ?ccount,-

NA

Type Particulars Amount I Prior Period to which
I it relates(Year in
I ww-vv format)

Remarks if any:

28 Whether dunng the previous year the assessee has received any

property, being share of a company not being a company in which

ine'puUtic arelubstantially interested, without consideration or fol

inad'equate consideration as referred to in section 56(2)(viia)' i1

ves nlease furnish the details of the same.

NA

Name of the
person from

which shares
received

PAN of
the person

Aadhaar
no

Name of the
company whose

shares are
received

CIN of the
company

No. of
Shares

Received

Amount of
considerat

ion paid

Fair
Market

value of
the shares

s if any:

*l \f.fa



29 Whether durin-g the previous y@
consideration for issue of shares which exceeds the fair market
value of the shares as referred to in section 56(2)(viib), if yes,
please furnish the details of the same.

NA

Name of the person from
whom consideration

received for issue of shares

PAN of the
person

Aadhaar
no

No. of
Shares
issued

Amount of
considerat

ion
received

Fair
Market

value of
the shares

Remarks if any:

29 A Whether any a
under the head income from other sources as referred to in
clause (ix) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

29 B Whether any amount is to be inc@
under the head lncome from other sources as referred to in
clause (x) of sub section 2 of section 56

NA

Nature of lncome Amount Remarks if any:

30 Details of any
thereon (including interest on the amount borrbwed) repaid,
othenarise than through an account payee cheoue. Isection OSOf

NO

Name
of the
perso

n
from

whom
amou

nt
borro
wed
or

repai
don
hundi

Amou
nt

borro
wed

Rema
rks if
any:

PAN
of the
perso

n

Aadh
aar
no

Cou
ntry

Addr
ESS

Line
1

Addr
ESS

Line
2

Pinc
ode

City
or

Tow
nor
Distr
ict

Loc
ality
or

Area

Post
Offic

e

Stat
e

Date
of

Borr
owin

s

Amo
unt
due
inclu
ding
inter
est

Amo
unt

repa
id

Date of
Repayment

*
'o

30 A Whether primary adjustments toffi
in sub section (1) of section 92CE, has been made during the
previous year?

NA

Amount in Rs
of primary
adjustment

Whether the
excess money
available with

associated
enterprise is

reguired to be
repatriated to
lndia as per the
provision of sub

section (2) of
Section 92CE

Whether
the

Excess
money

has been
repatriated
within the
prescribed

time

Sub section(1) of
92CE primary

adjustments is made

Amount(Rs) of
imputed

interest income
on such excess

money which
has not been
repatriated
within the

prescribed time

Expected
Date

Remarks if any:

30 B Whether the assessee rras inc@
previous year by way of interest or of similar nature exce6ding
one crore rupees as referred to in sub section (1) of section
94B

NA

Amount(in
Rs) of

interest or
similar
nature

incurred

Earnings
before

interest,
tax,depreciat

ion and
amortization(

EBTTDA)
during the
previous

year (ln Rs)

Amount (ln
Rs) of

expenditure
by way of
interest of

similar
nature as

per(i) above
which

exceeds
30% of

EBITDA as
per (ii) above

Ass Year of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Amount of
interest

expenditure
brought

forward as
per sub

section (4) of
section 94B

Ass Year of
interest

expenditure
carried
forward
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

Amount of
interest

expenditure
carried
fonrard
carried

forward as
per sub

section (4) of
section 94-B

I

Remarks if any:

ffi
l\ r efina**

Attd



30 C Whether the assessee has entered into an impermissible
avoidance arrangement, as referred to in section 96 during the
previous year (This Clause is kept in abeyance till 31st
March,2022)

No

Nature of the impermissible avoidance
arrangement

Amount (in Rs) of tax
benefit in the previous

year arising, in
aggregate, to all

parties to the
arranqement

Remarks if any:

31 a) Particulars of each loan or deposit in an amount exceeding the
limit specified in section 26955 taken or accepted during the
previous year
Name of the

lender or
depositor

Address of the lender
or depositor

Aadhaar no Amount of loan
or deposit
taken or
accepted

Whether
the

loan/dep
osit was
squared
up during

the
Previous

Year

Maximum
amount

outstanding in
the account
at any time
during the
Previous

Year

whether the
loan or deposit
was taken or
accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing

system through
a bank account

in case the loan
or deposit was

taken or accepted
by cheque or

bank draft,
whether the same

was taken or
accepted by an
account payee
cheque or an

account payee
bank draft.

Abhubhai
Varsing
Rathod

Kodinar 1 800000 No 1 800000 No

Vinitaben
Mori

Kodinar 1 800000 No 2685590 No

b) Particulars of each specified sum in an amount exceeding the
limit specified in section 269S5 taken or accepted during the
previous year :-

Nit

Name of the
person from whom

specified sum is
received

Address of the Name of the
person from whom specified

sum is received

PAN of the Name
of the person from

whom specified
sum is received

Aadhaar no Amount of
specified

sum taken
or accepted

Whether the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
specified
sum was
taken or

accepted by
cheque or
bank draft,

whether the
same was
taken or

accepted by
an account

payee
cheque or
an account
payee bank

draft

b a) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect of transactions relating to one event or occasion
from a person , during the previous year, where such
receipt is othenrvise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing system throuoh a bank account

Nit

Name of the payer Address of the payer PAN of the payer Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of receipt

Date of
receipt

b b) Particulars of each receipt in an amount exceeding the
limit specified in section 2695T, in aggregate from a
person in a day or in respect of single transaction or in
respect of transaction relating to one event or occasion
from a person, received by cheque or bank draft, not being
an account payee cheque or an account payee bank draft,
during the previous vear

Nit

Name of the payer Address ofthe payer I PAN ofthe payer Aadhaar no Amount of
receipt

nnlll A .r N



b c) Particulars of each payment maae@
the limit specified in section 2695T, in aggregate to i
person in a day or in respect of a single transaction or in
respect relating to one event or occasion to a person,
othenrvise than by a cheque or bank draft or use of
electronic clearing system through a bank account during
the previous year

Nit

Name ofthe Payee Address ofthe Payee PAN ofthe Payee Aadhaar
no

Nature of
transactio

n

Amount
of

Davment

L'ate of
payment

b d) Particulars of each payment in an amount exceedingnfre
limit specified in section 2695T, in aggregate to a person
in a day or in respect of single transaction or in respect
relating to one event or occasion to a person, made by a
cheque or bank draft, not being the an account payee
cheque or an account payee bank draft, during ihe
previous year

Nil

Name of the Payee Address of the Payee I pAl\.lof the payee Aadhaar no Amount of
oavment

c) Particulars of each repayment of loan or Oeposit or any
specified advance in an amount exceeding the limit specified
in section 269f made during the previous year:

Nit

Name of the payee Address of the
payee

PAN of the
payee

Aac,haar no Amount of the
repayment

Maximum
amount

outstanding
in the

account at
any time

during the
Previous

Year

Whether the
repayment
was made
by cheque

or bank draft
or use of
electronic
clearing
system

through a
bank

account

ln case the
repayment
was made
by cheque

or bank
draft,

whether the
same was

repaid by an
account
payee

cheque or
an account
payee bank

draft

d) Particulars of repayment of loan or deposit or any specifreO
advance in an amount exceeding the limit specified in section
269T received otherwise than by a cheque or bank draft or
use of electronic clearing system through a bank account
during the previous year

Nit

Name of the payer Address ofthe payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of
repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance
received

otherwise
than by a
cheque or

bank draft or
use of

electronic
clearing
system

through a
bank

account
during the
previous

vear

e) Particulars of repayment of loan or deposit or any specified lNil
advance in an amount exceeding the limit specified in section I

269T received by a cheque or bank draft which is not an I

account payee cheque or account payee bank draft during the 
Iprevious year 
I

d:/ KoD|NAR \t

U%



Name of the payer Address of the payer PAN of the
payer

Aadhaar no Amount of
repayment
of loan or
deposit or

any
specified
advance

received by
a cheque or
a bank draft
which is not
an account

payee
cheque or
account

payee bank
draft during
the previous

vear

32 a) Details of brought forward loss or depreciation iilowance, inllre
following manner, to the extent available :

Nit

Serial No Assessment
Year

Nature of
loss /

Depreciation
allowance

Amount as
returned

Ail
losses/allow
ances not
allowed
under

section
115BAA/115
BAC/1 15BA

D

Amount AS

adjusted by
withdrawal

of additional
depreciation
on account
of opting for

taxation
under

section
1 15BAC/1 1

5BAD

Amount as assessed
(give reference to

relevant order)

Remarks

Amount I Order U/S
I and date

b) Whether a change in shareholding of the company nas tafen
place in the previous year due to which the losses incurred
prior to the previous year cannot be allowed to be carried
forward in terms of section 79.

NA

c) Whether the assesse has incurred any speculation loss
referred to in section 73 during the previous year, lf yes,
please furnish the details of the same.

No

d) Whether the assesse has incurred any loss referredt,o in
section 73A in respect of any specified business during the
previous year, if yes, plgase furnish details of the same.

No

e) ln case of a company, please sta@
is deemed to be carrying on a speculation business as
referred in explanation to section 73, if yes, please furnish the
details of speculation loss if any incurred during the previous
year.

NA

33 Section-wise details of deductions, if any, admissible under
Chapter VIA or Chapter lll (Section 10A, Section 10AA).

Section Amount
80c

1 50000
80D 2s000
807

,A
741

34 a) Whether the assessee is required to deduct or collect tax as
per the provisions of Chapter XVll-B or Chapter XVll-BB, if yes
please furnish:

Yes

Tax
deduction

and
collection
Account
Number
(rAN)

Section Nature of
payment

Total
amount of

payment or
receipt of
the nature
specified in
column (3)

Total
amount on
which tax

was
required to

be
deducted

or collected
out of (4)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at specified
rate out of

(5)

Amount of
tax

deducted
or collected

out of (6)

Total
amount on
which tax

was
deducted

or collected
at less than

specified
rate out of

(7)

Amount of
tax

deducted
or collected

on (8)

@

Amount of
tax

deducted
or collected

not
deposited

to the credit
of the

Central
Governmen
t out of (6)

and (8)
1 3 4 5 6 8

q39

V/-



RKTM09l5
6A

194C Payments
to
contractor
s

0 7941973 7941973 1 58840 0 0 0

()

b) Whether the assesse is required to furnish the statement ol
tax deducted or tax collected. lf yes please furnish the details

Yes

Tax deduction and
collection Account

Number (TAN)

Type of Form Due date for
furnishing

Date of furnishing,
if furnished

Whether the
statement of tax

deducted or
collected
contains

information
about all

transactions
which are

required to be
reoorted

lf not, please furnish list of
details/transactions wh ich a re

not reported

RKTM09156A 26Q 31-May-2023 18-May-2023 Yes

c) whether the assessee is liable to pay interest under section
201(1A) or section 206C(7). lf yes, ptease furnish:

Yes

Tax deduction and collec{ion
Account Number (TAN)

Amount of interest under
section 201 ( lA)/206C(7) is

Pavable

Amount paid out of column (2) date of payment.

RKTMOg156A 2187 2700 24-Apr-2023
35 a) lnthecaseofatradingconcern,givequantitativeoetaits@

Item Name Unit opening
stock

purchases during
the previous year

sales during the
previous year

closing stock shortage /
excess, if

NA

b) lnthecaseofamanufacturingconcern,givequantitat
prgducts and by-products :

A Raw Materials
Item Name Unit opening

stock
purchase
s during

the
previous

year

consumpt
ion

during
the

previous
vear

sales
during the
previous

year

closing
stock

* yield of
finished
products

'percentag
e of yield;

*shortage /
excess, if

any.

NA

B Finished products :

Item Name Unit opening
stock

purchases
during the
previous

vear

quantity
manufactured

during the
orevious vear

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

C By products :

Item Name Unit opening
stock

purchases
during the
previous

vear

quantity
manufactured

during the
orevious vear

sales during
the previous

year

closing
stock

shortage /
excess, if

any.

NA

36 A Whether the assessee has received any amount in the nature
of dividends as referred to in sub-Clause ( e ) of clause(22) of
section 2

NA

Amount Received(in Rs) Date of receipt Remarks if any:

37 Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if
any, of disqualification or disagreement on any
matter/item/value/quantity as ffiay be reported/identified by the
cost auditor.

38 Whether any audit was conducted under the Central gxcise Act,
1944, rt yes, give the details, if any, of disqualification or
disagreement on any matter/item/value/quantity as may be
reported/identifi ed by the auditor.

No

39 Whether any audit was conducted under section 724 of the
Finance Act,'t994 in relation to valuation of taxable services, if
yes, give the details, if any, of disqualification or disagreement on
any matter/item/value/quantity as may be reported/identified by
the auditor

No

c|

-__-/',
ACco)

Details regarding turnover, gross profit, etc., for tne previous year
and preceding previous year:

a.;



Total turnover of the
assessee

122582762 94445852

Gross profiUturnover 29567121 122582762 24.12 14070339 94445852 14.90
Net profiUtumover 5021 065 122582762 4.10 1189273 94445852 1.26
Stock-i n-trade/tu rnover 122582762 0 94445852 0
Material consumed/finished
goods produced

41 Please furnish the details of demanffi
during the previous year under any tax laws other than lncome{ax
Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 along with details of relevant
proceedings.

Nit

Financial
year to
which

demand/re
fund

relates to

Name of
other Tax

law

State Other Type
(Demand
raised/Ref

und
issued)

Date of
demand

raised/refu
nd issued

Amount Remarks

42 a Whether the assesse is required tolurnEn-statenrent in
Form No.61 or Form 614 or Form No 61B

NA

lncome tax
Department
Reporting

Entity
ldentification

Number

Type of Form Due date of
furnishing

Date of
furnishing, if

furnished

Whether the
form contains

information
about all

detailsltransac
tions which
are required

to be reported

if not, please
furnish the list

of
details/transac
tion which are
not reported

Remarks if any:

43 a Whether the assessee or its parent entity oiatGmateTeporting
entity is liable to furnish the report as referred to in sub sectioi
2 of section 286

NA

Whether report
has been

furnished by the
assessee or its
parent entity or

an alternate
reportino entitv

Name of parent entity Name of the
Alternative reporting
entity(if Applicable)

Date of
Furnishing
the Report

Expected
Date

Remarks if any:

44 Break-up of total expenditure o@
registered under the GST fihis Clause is kept in aibeyance till 31st
March,2022)

No

PIace:Kodinar
Date: 16/09/2023

UDIN : 231358398GWG\24613

For PATEL SONI SHAH & CO
Chartered Accountants

[flm n"gn No.: 0127904W)

(HARESHKUMAR NARANBHAI VALA)

Membership No: 135839
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